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رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به موارد مطرح شده در جلسه هفته 
گذشته کمیسیون ویژه تلفیق شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: بحث اصلی 
این جلسه، تسهیل فرایندهای شهرسازی، سرعت‌بخشی به صدور پروانه و ارائه 

خدمات شهرسازی بود.
محمد نورصالحی در گفت‌وگو با »ایمنا« افزود: برنامه‌ریزی‌های دقیقی 
برای ماه‌های پایانی سال صورت گرفته است تا شهروندانی که قصد دارند از 
فرصت‌های آخر سال استفاده کنند، بتوانند پروانه‌های ساخت یا دیگر خدمات 
مرتبط را در سریع‌ترین زمان ممکن دریافت کنند، همچنین برای افرادی که نیاز 
به مصوبه کمیسیون ماده ۵ دارند، تدابیری اتخاذ شود تا فرایندها متوقف نشود. 
وی با اشاره به پیگیری شهرداری در این زمینه تأکید کرد: شهرداری در استانداری 

جلساتی برگزار کرد تا مواردی که به مصوبات کمیسیون ماده ۵ نیاز دارد و منجر 
به صدور پروانه می‌شود، به سرعت حل و فصل شود؛ این موضوع یکی از مباحث 

کلیدی جلسه بود.
نورصالحی با اشاره به پیشرفت پروژه دانشنامه اصفهان گفت: شهرداری اصفهان 
با تشکیل یک تیم علمی متخصص، اقدام به تهیه دانشنامه‌ای جامع و علمی 
درباره اصفهان کرده است و این دانشنامه که مشابه دانشنامه‌هایی همچون 
»دانشنامه جهان اسلام« و »دانشنامه ایران« خواهد بود، اطلاعات جامع و 
کاملی درباره تمام ابعاد اصفهان ارائه خواهد کرد. وی ادامه داد: این دانشنامه به 
سه زبان فارسی، انگلیسی و عربی تهیه می‌شود و رونمایی آن در اردیبهشت سال 
آینده برنامه‌ریزی شده است. هرچند آغاز این‌گونه پروژه‌ها مشخص است، اما 
به‌دلیل حجم بالای اطلاعات و نیاز به به‌روزرسانی مداوم، تکمیل آن ممکن است 

سال‌ها به طول انجامد.
نورصالحی گفت: اهمیت این اقدام در ایجاد پشتوانه‌ای علمی، فرهنگی و هویتی 
برای شهر اصفهان انکارناپذیر است و بودجه مناسب برای این پروژه در سال 
جاری تخصیص داده شده و در ردیف بودجه سال‌های آتی پیش‌بینی شده 
است. وی با اشاره به همکاری‌های شهرداری اصفهان در زمینه پروژه‌های تأمین 
آب افزود: شرکت آب منطقه‌ای درخواست‌هایی مبنی بر تأمین تسهیلات و پروانه 
زمین برای پیشبرد پروژه‌های مرتبط با تأمین آب زاینده‌رود ارائه کرده است و 
شهرداری نیز لایحه‌ای در این زمینه به شورای اسلامی شهر ارسال کرده بود، اما 
تصمیم‌گیری نهایی به جلسات آتی موکول شد؛ قرار است این موضوع یکشنبه 

در صحن علنی شورای اسلامی شهر به‌طور کامل بررسی و جمع‌بندی شود.

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان گفت: شهرداری برای ساماندهی خیابان 
باغ فردوس برنامه‌هایی را در سه بازه زمانی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت 
به اجرا درآورده است. در بازه کوتاه‌مدت، تمرکز اصلی بر ساماندهی ترافیک و 
ایجاد پیاده‌راه‌های مناسب برای تسهیل عبور و مرور مردم بوده و این اقدامات 
کوتاه‌مدت به‌منظور کاهش ترافیک و فراهم آوردن شرایط مناسب برای تردد 

شهروندان در این منطقه اجرا شده است.
جواد کشانی در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به برنامه‌های میان‌مدت برای 
ساماندهی خیابان باغ فردوس تأکید کرد: در این دوره، برنامه‌ریزی‌های خاصی 
برای آزادسازی بخش‌هایی از خیابان باغ فردوس و ایجاد دسترسی‌های بهتر 
به‌منظور کاهش ترافیک انجام شده است و این اقدامات میان‌مدت هدف‌گذاری 
کرده‌اند تا ترافیک خیابان باغ فردوس را کاهش دهند و شرایط عبور و مرور را برای 
شهروندان بهبود بخشند. کشانی با اشاره به پروژه‌های بلندمدت گفت: در این 
پروژه‌ها به‌ویژه برای گذر شهید رسول موسویان به‌طول حدود ۴۰۰ متر که از بزرگراه 

شهید حبیب‌اللهی به خیابان باغ فردوس امتداد پیدا می‌کند، برنامه‌ریزی‌های 
خاصی در دست اجرا است و تمام این پروژه‌ها به‌منظور ساماندهی دسترسی‌ها 
به خیابان باغ فردوس و کاهش مشکلات ترافیکی این منطقه در دستور کار قرار 
دارند. وی ادامه داد: خیابان باغ فردوس که از بلوار کشاورز تا کوچه ۲۵ به‌طول 
۷۰۰ متر در محدوده قانونی این منطقه قرار دارد، با مشکلاتی در زمینه ترافیک و 

استفاده غیرمجاز از اراضی روبه‌رو است.
مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: این خیابان در طرح تفصیلی 
پیش‌بینی شده و برای آن کاربری تجاری در نظر گرفته شده که به‌منظور رفع 
مشکلات موجود، شهرداری از معتمدان و اهالی محل خواسته است تا در 
جلسات توافق و برنامه‌ریزی‌های آزادسازی حضور یابند و در این فرایند همکاری 
کنند. وی افزود: مشکلات مربوط به مالکیت اراضی در محدوده ناژوان و نبود 
مالکیت قطعی در بعضی بخش‌ها، روند اجرایی این طرح‌ها را با چالش‌هایی 

مواجه کرده که نیازمند همکاری بیشتر مردم است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

دانشنامه اصفهان اردیبهشت سال آینده رونمایی می‌شود

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان خبر داد

احداث گذر جدید برای ساماندهی ترافیک خیابان باغ فردوس
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۸ فقره کلاهبرداری با رسیدهای جعلی در شهرضا
سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: درعملیات کارآگاهان پلیس، متهمی که با ارائه 
رسیدهای جعلی از هشت نفر کلاهبرداری کرده و متواری شده بود دستگیر شد. سرهنگ محمد 
عزیزی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: در پی دریافت شکایت دو نفر از متصدیان واحدهای صنفی در 
شهرستان شهرضا مبنی بر کلاهبرداری از آنها با ارائه رسیدهای جعلی، موضوع در دستور کار کارآگاهان 
اداره مقابله با جعل و کلاهبردای پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: کارآگاهان پس از بررسی‌های 
دقیق و انجام یک سری اقدامات تخصصی و هوشمندانه در نهایت هویت متهم اصلی را شناسایی 
و او را دستگیر کردند. سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان با اشاره به اقرارمتهم به هشت مورد 
کلاهبرداری از واحدهای صنفی در شهرستان شهرضا تصریح کرد: ارزش اموال کلاهبرداری شده توسط 
متهم بیش از دو میلیارد ریال برآورد که در این رابطه فرد دستگیر شده پس از تکمیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

16 زندانی واجد شرایط از زندان مرکزی اصفهان آزاد شدند
مدیرکل زندان‌های استان اصفهان از آزادی ۱۶ زندانی واجد شرایط با حضور دادستان مرکز استان و 
هیئت قضایی همراه در زندان مرکزی اصفهان خبر داد. علیرضا بابایی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با 
اشاره به برپایی میز خدمت قضایی در زندان اصفهان اظهار کرد: در این میز وضعیت ۲۰ زندانی مورد 
بررسی و رسیدگی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این پایش قضایی تعداد ۱۶ زندانی واجد شرایط، 
مشمول بهره مندی از نهادهای ارفاقی اعم از مرخصی پایان حبس و مرخصی عموم شدند. مدیرکل 
زندان‌های استان اصفهان ابراز کرد: برپایی این میز خدمت در اجرای تأکیدات ریاست قوه قضاییه و در 
راستای طرح شهید آیت ا... رئیسی به منظور بررسی وضعیت قضایی زندانیان، پایش و ساماندهی 

پرونده آنان در مسیر کاهش جمعیت کیفری در زندان‌ها با اعطای ارفاقات قانونی انجام شد.

کشف یک تُن کله و پاچه غیر بهداشتی در خمینی‌شهر
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر اظهار کرد: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی 
انتظامی شهرستان خمینی شهر با اشرافت اطلاعاتی از نگهداری پاچه گوسفندی و گاوی غیر بهداشتی 
در یکی از کارگاه‌های شهرستان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.  به گزارش 
»تسنیم«، سرهنگ غلامرضا براتی افزود: مأموران پس از کسب اطلاعات لازم و ضمن هماهنگی با 
مرجع قضایی به همراه نماینده اداره دامپزشکی شهرستان، محل را مورد بازدید و بازرسی قرار دادند 
که در نتیجه آن حدود یک تُن کله و پاچه گوسفندی و پاچه گاوی فاقد هرگونه مجوز که در محیطی غیر 
بهداشتی نگهداری شده بودند کشف شد. وی بیان کرد: پس از نمونه برداری و تأیید غیربهداشتی بودن 
محل توسط نماینده اداره دامپزشکی، کارگاه مذکور با دستور مرجع قضایی پلمب و متصدی کارگاه نیز به 
یگان انتظامی انتقال شد و پرونده ای برای انجام اقدامات قانونی تشکیل که تحت رسیدگی قراردارد.

دستگیری ۱۵ متهم متواری در اصفهان
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری ۱۵ متهم متواری در اجرای طرح امنیت محله محور 
خبر داد. سرهنگ حسین بساطی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: در راستای پیگیری مطالبات مردمی و 
در تداوم اجرای طرح‌های محله محور، مرحله دیگری از طرح امنیت محله محور در محلات جرم خیز 
و آلوده شهرستان اجرایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان افزود: مأموران انتظامی حاضر در 
این طرح پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محلات شناسایی شده اعزام و در در چند عملیات کاملًا 
منسجم پلیسی موفق شدند ۱۵ نفر متهم متواری را شناسایی و دستگیر کنند. وی اضافه کرد: همچنین 
در این طرح، تعداد هشت دستگاه خودرو و دو دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف و افراد دستگیر 

شده نیز برای انجام اقدامات قانونی با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل شدند.

در جلسه هم‌اندیشی شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهرهای جنوب استان مطرح شد؛ 

ظرفیت‌های بی‌نظیر شهرهای جنوب استان اصفهان 
جلسه هم‌اندیشی شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهرهای جنوب استان اصفهان با موضوع بررسی 
مسائل و مشکلات شهرداری‌ها برگزار شد و شهرداران به بیان مسائل و مشکلات و چالش‌های شهرداری‌ها 
پرداختند. شهردار شهرضا در جلسه هم‌اندیشی شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهرهای جنوب استان 
اصفهان که در شهرداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: حدود ۱۲ درصد از شهرداری‌های استان در پهنه 
جنوب استان واقع شدند و این نشان می‌دهد که منطقه ما یک منطقه مهم و اثرگذار در تحولات گوناگون استان 
است و بیش از هر زمان دیگری این موضوع گویای این است که باید تعاملات منطقه‌ای را نسبت به گذشته 

بیشتر داشته باشیم.
به گزارش »فارس« حمید شهبازی با بیان اینکه شهرهایی که در جنوب استان اصفهان واقع شدند، استعدادها و 
ظرفیت‌های بی نظیری دارند، گفت: شهرستان مبارکه در حوزه صنعت، گردشگری و کشاورزی و شهرستان‌های 

دهاقان، سمیرم و شهرضا نیز ظرفیت‌هایی در حوزه گردشگری و محصولات گلخانه‌ای دارند.
شهبازی تأکید کرد: زمانی این ظرفیت‌ها به خوبی دیده می‌شود که ما بتوانیم همگرایی و وفاق را بیشتر و سعی 
کنیم با یک هم‌افزایی از آن استعدادها و ظرفیت‌ها به نحو احسن استفاده کنیم. وی افزود: امروز شهرهایی 
موفق هستند که در حوزه اقتصاد شهری و تولید ثروت موفق باشند، شهرداری‌های منطقه جنوب استان 
می‌توانند اقتصاد شهری را فعال کنند و با توجه به قابلیت‌ها و ظرفیت‌هایی که دارند، تولید ثروت کنند، یعنی 
گردش مالی که شاید در این شهرستان‌ها در طول سال اتفاق می‌افتد خود گواه این موضوع است. وی ادامه داد: 
در حوزه صنعت، فرهنگ، هنر، کشاورزی، باغداری، صنایع دستی و آثار تاریخی وجوه اشتراک زیادی داریم و 
باید این وجوه اشتراک را تقویت کنیم. شهبازی گفت: در حوزه‌های کلان مانند موضوع تأمین آب منطقه جنوب 

استان، گردشگری، پسماند و حمل‌ونقل باید یک تدبیر ویژه‌ای اندیشیده شود. 

زیبنده نیست که روستاهای سمیرم مشکل آب داشته باشند
فرماندار شهرضا نیز در ادامه این جلسه گفت: آلایندگی، فرونشست، تأمین منابع آب پایدار، گردشگری، پسماند 
از جمله موضوعات مشترک جنوب استان است. سیدامیر جعفری با بیان اینکه اگر برنامه‌ریزی مشترک 
نداشته باشیم، مشکلات بر زمین خواهد ماند، گفت: در یک هفته بیش از ۸۰ هزار نفر از جشنواره انار شهرضا در 

روستای کوچک امامزاده علی‌اکبر بازدید کردند و این جشنواره یک رونق به این روستای کوچک داد.
جعفری با اشاره به ظرفیت‌های شهرهای جنوب استان بیان کرد: سیب سمیرم یک برند است و قطعاً می‌تواند 
جشنواره مربوط به خود را برگزار کند، در دهاقان موضوع گلخانه‌ها ظرفیت بزرگی است و می‌توان با وجود 
این ظرفیت‌ها جشنواره مشترکی برگزار کرد. فرماندار شهرضا ادامه داد: در حوزه گردشگری در روستاهای 
شهرستان‌های شهرضا، دهاقان، سمیرم و مبارکه موضوعات بسیار بکر و دیدنی وجود دارد اگر هماهنگ نشویم 
گردشگر به جنوب استان نمی‌آید. وی تصریح کرد: شهرضا در مسیر ترانزیتی شمال به جنوب کشور قرار دارد، 
ممکن است گردشگران از چند کاروانسرا بازدید کنند اما اگر برای جمعیت ۵۰۰ هزار نفری جنوب استان بتوانیم 
شرایطی را فراهم کنیم که در حوزه گردشگری از جاذبه‌های تاریخی و میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان‌ها 

بازدید کنند، رونق بسیاری می‌بخشد و خرید و فروش افزایش پیدا خواهد کرد.
 جعفری با بیان اینکه شهرضا شهری مهاجرپذیر است، افزود: از شهرستان‌های مجاور برای خرید به شهرضا 
می‌آیند و رونق بسیار خوبی این موضوع برای شهرستان فراهم می‌کند، بازار، فرهنگ، ادبیات و سنت‌های 
دیرین مشترکی در منطقه وجود دارد. وی با انتقاد از اینکه آلایندگی‌های زیست محیطی شهرستان‌های 
جنوب را تا حدودی تحت تأثیر خود قرار داده است، افزود: زیبنده نیست که روستاهای شهرستان سمیرم 

مشکل آب داشته باشند و این حجم آب از استان خارج شود. جعفری با تأکید بر اینکه نخبگان بسیار زیادی 
در شهرستان‌های جنوب استان داریم، گفت: آماده‌ایم با هم‌اندیشی چهار شهرستان مشکلات را حل کنیم.

جامعه هدف برای شهرداران و شوراها، شهروندان هستند
سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان در ادامه این جلسه گفت: ما سربازان این نظام 
هستیم و موظفیم پشتیبان و حمایت کننده منافع این ملت و کشور باشیم. مسعود منتظری با تأکید بر اینکه 
مردم‌داری باید در دستور کار همه مدیران باشد، تصریح کرد: اولین کار در مدیریت شهری شناسایی مشکلات 
جامعه هدف و برنامه‌ریزی برای حل آنهاست. جامعه هدف برای شهرداران و شوراها شهروندان هستند و باید 
به بهترین نحو خدمات دهی به آنها انجام شود. وی با بیان اینکه نباید برای راضی نگه داشتن مردم رو به تخلف 
و اجرا نکردن قانون بیاوریم، تصریح کرد: جلسات این چهار شهرداری باید منظم برگزار شود. شهردار شهرضا 

دبیر این جلسات است و در جنوب استان مصوبات جلسات باید پیگیری شود.
منتظری با بیان اینکه همدلی بین اعضای شوراها و شهرداری‌ها بسیار مهم است، گفت: وظیفه ما این است که 
حلقه اتصال مدیران شهری با مدیران استانی باشیم. در مواقع بحران ما نوک پیکان خدمت‌رسانی هستیم و 
باید آمادگی کامل داشته باشیم تا مشکلی برای شهروندان ایجاد نشود. سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری اصفهان تصریح کرد: حوزه گردشگری از اولویت‌های استاندار اصفهان است، باید از هم‌اکنون ستاد 

نوروزی را در شهرستان‌های استان فعال کنیم و هنرمندان را به کار بگیریم.
به گزارش »فارس«، جلسه هم‌اندیشی شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهرهای جنوب استان اصفهان با 
حضور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان، فرماندار و شهرداران شهرهای جنوب استان با 
موضوع بررسی مسائل و مشکلات شهرداری‌ها برگزار شد و شهرداران به بیان مسائل و مشکلات و چالش‌های 

شهرداری‌ها پرداختند.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان تیران و کرون 
در خصوص آخرین وضعیت اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن شهر تیران گفت: پس از الحاق سایت 
۱۷ هکتاری شرق تیران به محدوده شهر، تهیه طرح 

تفکیکی آن در دستور کار این اداره قرار گرفت. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سعید کاشفی 
افزود: در راستای سرعت بخشی به اجرای قانون 
جهش تولید مسکن در این شهرستان، تفاهمنامه 
ای با شهرداری تیران به منظور تهیه طرح مرحله ۱ و ۲ 
این سایت منعقد و اقدامات لازم در این خصوص به 
عمل آمد همچنین در جلسات متعدد در شهرستان 
و استان، طرح تفکیکی بررسی و در کمیسیون ماده 

5 به تصویب رسید. 
وی ادامه داد: شورای عالی شهرسازی و معماری 

ایران نیز با طرح مصوب، به شرط تأمین خدمات 
پشتیبان، سکونت متناسب با جمعیت پذیری 
موافقت کرد و طرح فوق توسط استاندار اصفهان به 

شهرداری ابلاغ شد. 
وی بیان کرد: از جمله ویژگی‌های این طرح، مصوب 
شدن الگوی ساخت ۲ طبقه روی زمین با ۷۰ درصد 
سطح اشتغال است تا متقاضیان نهضت ملی 
مسکن بتوانند بدون طرح موضوع ساخت خود در 
کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری ها، برای احداث 

واحد‌های خود با مساحت قابل قبولی اقدام کنند.
کاشفی افزود: طرح ابلاغی دارای ۹ درصد سرانه 
فضای سبز، ۴۶ درصد سرانه مسکونی و جمعیت 
پذیری حدود 2500 نفر است و سعی شده کمبود 
خدمات پشتیبانی مسکونی در ۲ شهرک شهید 

باهنر کوهان و شهرک بوستان با شعاع دسترسی 
قابل قبولی در این سایت تأمین شود. 

وی گفت: هم اکنون به منظور واگذاری زمین به 
متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن شهر تیران در 
این سایت، برای ۶۰۰ متقاضی در خصوص واریز ۴۰ 
میلیون تومان وجه اولیه اقدام کردند. وی تأکید کرد: 
مطابق با قانون و مسئولیت‌های ابلاغی، تلاش شده 
است تا برای اجرای اصولی طرح نهضت ملی مسکن 
شهرستان، الحاق اراضی مستعد برای ساخت 

مسکن در دستورکار قرار گیرد.

 ابلاغ طرح تفکیکی سایت ۱۷ هکتاری نهضت ملی مسکن
شهر تیران

رئیس تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان از اجرای طرح نظارتی تنظیم بازار شب یلدا و روز زن در این شهرستان خبر داد. به گزارش »مهر«، امید سلامی در 
حاشیه بازدید نظارتی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: به‌دنبال برگزاری جلسه تنظیم بازار، به‌طور فوق‌العاده طرح نظارتی به مناسبت شب یلدا و روز زن در سطح 
شهرستان آغاز شده و نظارت‌ها در قالب روزانه دو تیم گشت مشترک تشدید می‌شود. وی با اشاره به افزایش تقاضای مردم برای تهیه کالاها، افزود: در همین 
راستا فعالیت گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی با سایر دستگاه‌های متولی از ۲۱ آذر ماه آغاز شده و تا ۵ دی ادامه دارد. رئیس تعزیرات حکومتی اردستان 
خاطرنشان کرد: نظارت ویژه هفت روزه بر مراکز فروش آجیل و خشکبار، میوه و تره‌بار، شیرینی، فروشگاه‌های عرضه مواد غذایی، گوشت و مرغ ماهی به منظور 
جلوگیری از گران‌فروشی، کم‌فروشی و درج نکردن قیمت از اهداف این طرح مشترک است. سلامی یادآور شد: واحدهای صنفی موظف به درج قیمت کالا، ارائه 
فاکتور فروش به مشتری و رعایت درصد سود قانونی هستند. وی تأکید کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی و بهداشتی می‌توانند شکایات 

خود را در سامانه شکایات تعزیرات ثبت کنند و یا با شماره تماس ۱۲۴ سازمان صمت گزارش دهند تا با قید فوریت به تخلف اعلامی رسیدگی شود.

خبر روزاجرای طرح نظارتی تنظیم بازار شب یلدا و روز زن در اردستان

عکس خبر

فعالیت گروه جهادی با ارائه 
 خدمات درمانی رایگان

در  بادرود
رئیس اداره بهزیستی شهرستان نطنز با 
اشاره به برگزاری اردوی جهادی پزشکی 
و توانبخشی سازمان بهزیستی در بادرود 
گفت: در این اردوی یک روزه علاوه حدود 
۱۰ پزشک متخصص، روانشناس و مشاوره 
خانواده به حدود ۳۰۰ توانخواه و عامه مردم، 

خدمات تخصصی رایگان ارائه کردند.

رضایتمندی ۶۳ درصدی از عملکرد دستگاه‌های اجرایی 
استان اصفهان

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان از میانگین 
رضایتمندی مردم از دستگاه‌های اجرایی به میزان ۶۳ درصد خبر داد. به گزارش »مهر«، سیروس 
نیک‌اقبالی در بیست‌وهفتمین جشنواره شهید رجایی استان اصفهان اظهار کرد: به استناد ماده 
۸۱ و ۸۲ قانون خدمات کشوری، انجام ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی بر عهده سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان می‌باشد. وی افزود: تحقق توسعه یک امر همه جانبه بوده 
و یکی از پیش‌فرض‌های آن استقرار یک نظام اداری توسعه یافته است؛ دستیابی به این نظام 
بدون مدیریت عملکرد و اصلاح فرآیندها امکان‌پذیر نیست. معاون توسعه مدیریت و سرمایه 
انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان با اشاره به شاخص‌های مورد بررسی در 
این ارزیابی عنوان کرد: در حوزه ارزیابی عملکرد، شاخص‌های عمومی به عنوان شاخص‌های 
توانمندساز و همچنین شاخص‌های اختصاصی وجود دارد؛ شروع فرایند ارزیابی از بهمن ماه ۱۴۰۱ 
بوده و این فرایند در قالب سه محور، هشت معیار، ۱۹ شاخص و ۵۱ سنجه انجام شده است. وی 
افزود: سه محور مورد ارزیابی در زمینه شاخص‌های عمومی که بین همه دستگاه‌ها مشترک است، 
رضایتمندی مردم، بهره‌وری و تعالی و همچنین عدالت می‌باشد؛ بر اساس بخشنامه ابلاغی، ۶۵ 
دستگاه حاضر در فرایند ارزیابی به شش گروه تقسیم شدند. نیک‌اقبالی ادامه داد: دستگاه‌های 
اجرایی علاوه‌بر بخش‌های ابلاغی، در برخی محورهای دیگر نیز مورد ارزیابی قرار گرفتند؛ بهره‌وری، 
تحقق شعار سال، اقتصاد مقاومتی و بهبود فضای کسب‌وکار و همچنین قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت از جمله این محورها بودند. وی با اشاره به همکاری دستگاه‌های اجرایی استان در 
فرایند ارزیابی بیان کرد: در زمینه ارزیابی شاخص‌های عمومی شش دستگاه با سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان همکاری داشته و مستندات دستگاه‌ها را مورد بررسی قرار دادند. معاون توسعه 
مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان اضافه کرد: پس از انجام 
فرایند ارزیابی، زمانی برای ارائه اعتراضات و انتقادات به دستگاه‌ها داده شد و ارزیابان مستندات 
آنها را به طور مجدد بررسی کردند؛ پس از آن فرایند تأیید نهایی و ارائه نتایج انجام شد. از مجموع 
شش گروه، پنج دستگاه به عنوان دستگاه اجرایی برتر معرفی شده و دو شهردار و دو فرماندار برتر نیز 
انتخاب شدند. وی با اشاره به میزان رضایتمندی مردم از عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان عنوان 
کرد: میانگین مشخص شده از میزان رضایتمندی مردم از دستگاه‌های اجرایی استان اصفهان ۶۳ 

درصد بوده و این شاخص جای بررسی دارد.

 بهره برداری از ناحیه صنعتی تولید ماهیان زینتی کاشان
در سال آینده 

مدیر شیلات و امور آبزیان اصفهان گفت: ناحیه تولید ماهیان زینتی کاشان به‌عنوان منطقه تخصصی 
این صنعت در استان، سال آینده )۱۴۰۴( به بهره‌برداری خواهد رسید. محمدرضا عباسی روز 
پنجشنبه در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: این ناحیه صنعتی با مساحت ۴٩ هکتار بیش از ۲۵۰ 
واحد تولیدی ماهیان تزیینی را در خود جای خواهد داد. وی ادامه داد: یکی از مزایای انجام پروژه 
مذکور، تجمیع و حضور بالغ بر ۸۰ درصد تولیدکنندگان ماهیان زینتی شهرستان کاشان در این منطقه 
است. مدیر شیلات و امور آبزیان اصفهان تصریح کرد: برای احداث ناحیه صنعتی مورد اشاره از 
تسهیلات بانکی و آورده بخش خصوصی و فعالان اقتصادی استفاده می‌شود. عباسی خاطرنشان 
کرد: ماهیان زینتی و آکواریومی در ۱۱ شهرستان استان اصفهان تولید می‌شود که کاشان، نجف آباد 
و اصفهان بیش از سایر مناطق در این زمینه فعالند. وی تصریح کرد: اصفهان با تولید سالانه بالغ 
بر ٨٠ میلیون انواع ماهیان زینتی و آکواریومی در رتبه نخست کشور قرار دارد. به گزارش »ایرنا«، 
حدود ۸۰۰ واحد تولیدی ماهی زینتی و آکواریومی در استان اصفهان فعال است و بیش از 2200نفر 

به‌صورت مستقیم در این بخش اشتغال دارند.

با مسئولان

جذب ۱۰۰ قاضی جدید در 
دادگستری استان اصفهان

رئیس کل دادگستری استان اصفهان 
گفت: ۱۰۰ قاضی جدید در دادگستری 
استان اصفهان ظرف دو سال گذشته جذب 
شدند. به گزارش »تسنیم«، حجت‌الاسلام‌ 
و‌المسلمین اسداله جعفری خاطرنشان کرد: 
جایگاه قضاوت، جایگاهی بسیار مقدس و 
در عین حال خطیر است و قاضی باید با در 
نظر گرفتن این موضوع، به اهمیت آن آگاه 
باشد. وی افزود: امروز دستگاه قضایی 
نیازمند قاضی و کارمند مجاهد است که با 
روحیه انقلابی و کار جهادی مایه اعتلای 
دستگاه قضایی در تراز انقلاب اسلامی شود 
و با به‌روز‌رسانی دانش حقوقی و انجام 
فعالیت‌های علمی و پژوهشی در مسیر 
تحقق اهداف نظام، قوه قضاییه و سند تحول 
قضایی گام بردارد. حجت‌الاسلام‌ جعفری با 
اشاره به برگزاری 8 دوره کارآموزی قضایی 
در دوسال گذشته در استان اصفهان افزود: 
با توجه به نیاز مبرم دادگستری استان به 
افزایش نیروهای قضایی و افزایش تعداد 
شعب رسیدگی، با هماهنگی‌های به‌عمل 
آمده و توجه ویژه رئیس محترم قوه قضاییه 
و همچنین تلاش جهادی معاون و کارکنان 
معاونت منابع انسانی و امور فرهنگی 
دادگستری استان و مسئولان مرکز کارآموزان 
قضایی اصفهان در دوسال گذشته هشت دوره 
کارآموزی قضایی در استان برگزار که طی آن 
بالغ بر صد نفر قاضی جدید به دادگستری 
استان اصفهان اضافه شد. وی گفت: وضعیت 
دادگستری استان اصفهان به لحاظ ورودی 
و موجودی پرونده مسئولان قضایی استان را 
بر آن می‌دارد که علاوه بر تقویت دادگستری 
استان به لحاظ تعداد نیروهای اداری و 
قضایی و تعداد شعب در دو سال گذشته، 
پیگیری‌های مستمر به منظور استمرار این 
روند را در دستور کار داشته باشند. وی بیان 
کرد: از تعداد 21 کارآموز قضایی که با پایان 
دوره بیستم کارآموزی در مراسم تحلیف 
حضور داشتند 13 قاضی در استان اصفهان 

مشغول به خدمت خواهند شد.

اخبار

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استان



استاندار اصفهان:

قطعی برق در اصفهان کمتر از سایر استان‌هاست
استاندار اصفهان در خصوص انتشار اخباری مبنی بر احتمال ادامه‌دار شدن قطعی برق، گفت: در 
جلسه اخیر رئیس جمهور با استانداران، ایشان بیان کردند که استان‌های اصفهان، البرز و مرکزی 
که هم آلودگی هوا دارند و هم از سوخت جایگزین استفاده می‌کنند، میزان قطعی برق کمتری 

داشته باشند. 
مهدی جمالی‌نژاد در حاشیه جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه جلسه در خصوص ناترازی انرژی و در ادامه جلسه قبلی بود، اظهار کرد: در جلسه 
مطرح شد شرکت شهرک‌های صنعتی استان محموعه بزرگی است و در حدود ۷۰ تا ۸۰ شهرک در 
اختیار دارد با حمایت تسهیلاتی دولت نسبت به افزایش واحدهای تولید انرژی‌های خورشیدی در 
کنار شهرک‌های صنعتی پیش قدم شود. در این راستا، مقرر شد زمین‌هایی در جوار شهرک‌های 
صنعتی برای تجهیز و تولید انرژی‌های خورشیدی تخصیص داده شود. وی باتأکید بر اقتصاد انرژی 
برای تشویق بخش خصوصی به تولید انرژی هسته‌ای، اظهار کرد: همانطور که فعالان اقتصادی 
بخش خصوصی نیز در جلسه مطرح کردند، نیاز است تا مشوق هایی به فعالان اقتصادی داده 
شود تا آنها تشویق شوند به سمت تولید انرژی خورشیدی سوق پیدا کنند و در راین راستا باید به 
اقتصاد انرژی توجه ویژه شود. در این راستا اگر نیاز باشد که طرح یا لایحه ای از طریق مجلس یا 
هیئت وزیران پیگیری شود، این کار را انجام خواهیم داد. جمالی‌نژاد گفت: تجهیز و بهره‌برداری 
از مزارع انرژی خورشیدی که زیربنای نسبتاً زیادی دارند به یک بازه زمانی دو ساله نیاز دارند، 
اما واحدهای تولید انرژی خورشیدی که زیر بنای کوچک دارند و در کنار شهرک‌های صنعتی و با 
حمایت مالی و تسهیلاتی دولت تجهیز خواهند شد، می‌توانند در یک بازه زمانی کوتاه مدت مثلًا ۶ 
ماهه به بهره‌برداری برسند. وی گفت: در این جلسه مقرر شد حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری و همچنین سازمان جهاد کشاورزی اصفهان، زمین‌هایی در کنار شهرک‌های صنعتی 
استان احصا و آن را برای ساخت نیروگاه خورشیدی تخصیص داده شود. استاندار اصفهان افزود: 
احداث نیروگاه خورشیدی در کنار شهرک‌های صنعتی علاوه بر کاهش تلفات، هزینه انتقال انرژی 
برق را نیز به شدت کاهش می‌دهد. وی ادامه داد: در یکصد و چهل و چهارمین شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخش خصوصی استان اصفهان نیز به مدیران شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع استان 
تأکید شد در حوزه تأمین انرژی برق برنامه‌ریزی مناسب و بهتری انجام شود تا کمترین میزان 

قطعی برق را داشته باشیم.

ذخیره سد زاینده رود به ۱۶۰ میلیون مترمکعب رسید
معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: خروجی سد زاینده‌رود از صبح 
سه‌شنبه ۲۰ آذر کاهش یافته و توزیع آب برای نخستین نوبت کشت پاییزه در شبکه‌های آبیاری 
اصفهان عملًا از سد قطع شده است. احمدرضا صادقی در گفت‌وگو با »مهر« با اشاره به اینکه اکنون 
حجم کمی از آب در رودخانه جریان دارد، اظهار کرد: با این حجم نیز در شبکه‌های آبیاری بخش 
نکوآباد و آبشار، آب جریان داشت اما عملًا از شامگاه سه‌شنبه شبکه رودشت و از صبح چهارشنبه 
شبکه آبشار )شرق اصفهان( از مدار خارج شدند و توزیع اولین نوبت آب پایان یافت.‌ وی در خصوص 
توزیع نوبت بعدی آب برای کشاورزان، گفت: این مسئله به وضعیت بارش‌ها و حجم سد در ماه‌های 
آینده بستگی دارد و پس از بررسی شرایط، تصمیم‌گیری خواهد شد. صادقی با بیان اینکه سد 
زاینده‌رود هم اینک بیش از ۱۶۰ میلیون مترمکعب آب دارد، افزود: در حال حاضر میزان ورودی آب 
به سد و خروجی آن تقریباً یکسان است و ۱۳ مترمکعب بر ثانیه ورودی و حدود ۱۴ مترمکعب بر 
ثانیه خروجی دارد. وی گفت: با توجه به وضعیت کنونی سد زاینده‌رود، متأسفانه نمی‌توانیم برای 
تالاب گاوخونی جریان مستقیم از سد در نظر بگیریم و این امکان‌پذیر نیست اما حجم آبی که در 
پی توزیع آب کشاورزی پشت دریاچه‌های سد رودشتین و آبشار ذخیره شده است به سمت تالاب 

رهاسازی می‌کنیم که از مسیر رودخانه به گاوخونی برسد هرچند حجم بسیار اندکی است.

ارزش افزوده زعفران و پسته برای استان اصفهان 

گاهی به زعفران نگاه کن!

زعفران و پسته از جمله محصولات استراتژیک و با ارزش استان اصفهان 
است که نه تنها در اقتصاد محلی و ملی نقش مهمی ایفا می‌کنند بلکه 

ارزش افزوده بالایی برای کشور به همراه دارند.
به گزارش »بازار«، زعفران و پسته از جمله محصولات استراتژیک و با 
ارزش استان اصفهان است که این دو محصول نه تنها در اقتصاد محلی 
و ملی نقش مهمی ایفا می‌کنند، بلکه به دلیل ویژگی‌های خاص خود، 
به عنوان گزینه‌های مناسب برای کشاورزی در شرایط کم آبی مطرح 
هستند. با توجه به اینکه اصفهان استان چهار فصل است، برداشت 
زعفران در فصول مختلف سال انجام می‌شود به نوعی که اخیراً برداشت 

این محصول در شهرستان مبارکه انجام شد.
در این ارتباط مهدی مسیبی، کارشناس اقتصاد کشاورزی در گفت و 
گو با »بازار«، با اشاره به برداشت زعفران در بیش از ۶۰ هکتار از مزارع 
شهرستان مبارکه، اظهار کرد: زعفران به آب کمی نیاز دارد؛ در دماهای 
معتدل رشد بهتری دارد و تحمل خشکی را به خوبی دارد ضمن اینکه از 
نظر اقتصادی نیز به صرفه است به نوعی که یک هکتار کشت زعفران 
می‌تواند چند برابر نسبت به دیگر محصولات کشاورزی صرفه اقتصادی 

درپی داشته باشد.
وی با اشاره به اشتغالزایی خوب این حرفه افزود: با وجود ماشینی 

شدن بسیاری از امور کشاورزی هنوز، زعفران در مراحل تولید خود مانند 
هر محصول دیگری به نیروی کار انسانی نیاز دارد؛ به ویژه اینکه برای 

اشتغال زنان روستایی بسیار مؤثر است.
مسیبی تأکید کرد: در حقیقت در مرحله برداشت و فرآوری هر یک 
از بانوان روستایی بر اساس مهارت خود، در این زنجیره از چیدن گل 
گرفته جداسازی کلاله‌‌های زعفران و خشک کردن و نگهداری از آن 
نقش دارند. وی با بیان اینکه از سویی پسته اصفهان نیز به دلیل طعم 
خوشمزه و خواص غذایی بسیار مورد توجه قرار گرفته است، ادامه داد: 
اصفهان به ویژه در شهرستان‌های کاشان و نطنز، یکی از مراکز اصلی 

تولید پسته در ایران است.
کارشناس اقتصاد کشاورزی ادامه داد: پسته نیز گیاهی مقاوم به 
خشکی است و می‌تواند در شرایط آب و هوایی سخت رشد کند؛ این گیاه 
به خاک‌های با زهکشی خوب نیاز دارد و دماهای بالا را تحمل می‌کند.

پسته منبع درآمد پایدار برای کشاورزان
وی با بیان اینکه پسته نیز مانند زعفران دارای ارزش اقتصادی بالایی 
است و می‌تواند منبع درآمد پایدار برای کشاورزان باشد، تأکید کرد: 
بر این اساس کشت پسته نیاز به آب کمتری نسبت به بسیاری از 

محصولات دیگر دارد و می‌تواند در کاهش مصرف آب در کشاورزی 
مؤثر باشد.

مسیبی با اشاره به اینکه استان اصفهان با بحران کم آبی مواجه است که 
ناشی از عوامل متعددی از جمله تغییرات اقلیمی، برداشت بی‌رویه آب 
از منابع زیرزمینی و عدم مدیریت صحیح منابع آب است، گفت: این 
چالش‌‌ها تهدیدی جدی برای کشاورزی سنتی و کشت محصولات آب‌ 

بر محسوب می‌شوند.
کارشناس اقتصادی تأکید کرد: با توجه به چالش‌های موجود، کشت 
زعفران و پسته به عنوان گزینه‌های مناسب برای کشاورزی در استان 
اصفهان مطرح می‌شود؛ هر دو محصول زعفران و پسته به دلیل تحمل 
بالای خود نسبت به خشکی، می‌توانند در شرایط کم آبی کشت شوند 
و این ویژگی باعث می‌شود که کشاورزان بتوانند با مدیریت مناسب 
منابع آب، به تولید پایدار ادامه دهند. وی گفت: کشت این دو محصول 
می‌تواند به تنوع اقتصادی کشاورزان کمک کند و آنها را از وابستگی به 
محصولات آب‌ بر دیگر نجات دهد، در حقیقت با افزایش تولید زعفران 
و پسته، کشاورزان می‌توانند درآمد خود را افزایش دهند و ریسک 

اقتصادی کار خود را کاهش دهند.

فرصت‌های شغلی جدید در زمینه‌های برداشت، فرآوری و صادرات
مسیبی ابراز کرد: کشت زعفران و پسته نه تنها باعث افزایش درآمد 
کشاورزان می‌شود، بلکه با ایجاد فرصت‌‌های شغلی جدید در زمینه‌های 
برداشت، فرآوری و صادرات، به توسعه اقتصادی منطقه کمک می‌کند.

کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه برای بهره‌برداری بهتر از 
ظرفیت‌‌های موجود در کشت زعفران و پسته، نیاز به اتخاذ راهکارهایی 
وجود دارد، گفت: برگزاری دوره‌های آموزشی برای کشاورزان در زمینه 
تکنیک‌‌های نوین کشت و مدیریت منابع آب، ارائه تسهیلات مالی برای 
کشاورزانی که قصد دارند به کشت زعفران و پسته روی آورند بسیار مهم 
است. وی اضافه کرد: همچنین ایجاد زیرساخت‌‌های لازم برای فرآوری 
و بسته‌ بندی محصولات که می‌تواند ارزش افزوده بیشتری برای 

کشاورزان ایجاد کند، از اهمیت ویژه ای در این راستا برخوردار است.
زعفران و پسته از جمله محصولات با ارزش و استراتژیک استان اصفهان 
هستند که با توجه به بحران کم آبی، کشت آنها می‌تواند راهکاری 
مؤثر برای حفظ کشاورزی پایدار در استان اصفهان باشد. با توجه به 
ویژگی‌‌های خاص این محصولات، نیاز است تا اقدامات لازم برای توسعه 
کشت آنها انجام شود تا کشاورزان بتوانند با مدیریت صحیح منابع آب، 

به تولید پایدار ادامه دهند و از مزایای اقتصادی آن بهره‌ برداری کنند.

دستیار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در 
امور سهام عدالت با تأکید بر لزوم توجه افراد به 
کلاهبرداری‌های سهام عدالت، گفت: برای دریافت 
سود سهام عدالت نیاز به هیچ اقدامی از سوی 

سهامداران نیست.
به گزارش »سنا«، مهدی حاجی‌وند با اشاره به 
برنامه سازمان بورس برای توزیع سود مرحله سوم 
سال مالی ۱۴۰۱ سهام عدالت، توضیح داد: همانگونه 
که رئیس سازمان بورس اعلام کردند قرار است این 

سود در پایان آذرماه امسال به حساب سهامداران 
عدالت واریز شود. او گفت: متناسب با میزان سهامی 
که افراد دارند، همانند مراحل قبلی، سود متفاوتی 
به حساب هر یک از سهامداران عدالت واریز خواهد 
شد. دستار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار امور 
سهام عدالت تأکید کرد: دارندگان سهام عدالت 
برای دریافت سود مرحله سوم، نیاز به هیچ اقدامی 
ندارند و این سود مانند سودهای مراحل قبل، به 
شماره شبای اعلامی آنها واریز می‌شود. حاجی‌وند 
افزود: علاوه بر این، برای واریز سود سهام عدالت 
حتی پیامک هم به دارندگان سهام ارسال نمی‌شود؛ 
بنابراین، سهامداران در خصوص اقدامات افراد 

سودجو در این زمینه هوشیار باشند.
او گفت: یکی از شیوه‌های افراد سودجو این است 

که همزمان با انتشار خبر توزیع سود مرحله سهام 
عدالت، کلاهبرداران با ارسال پیامک نحوه دریافت 
سود سهام عدالت از طریق شماره‌های ناشناس، 
کاربران را به یک سایت‌های جعلی یا نصب لینک 
آلوده هدایت کرده و اقدام به خالی کردن حساب 

بانکی آنها می‌کنند.
دستار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار امور سهام 
عدالت ادامه داد: برای دریافت سود سهام عدالت 
نیازی به مراجعه حضوری و یا ورود سهامداران به 
سایت یا لینکی در فضای مجازی نیست. حاجی‌وند 
بیان کرد: علاوه بر این، برای دریافت سود سهام 
عدالت نیازی به ارسال مدارک سجلی و بانکی افراد 
به هیچ مرجع و یا بارگذاری مدارک در سایت و 

لینکی هم نیست.

هشدار درباره کلاهبرداری‌های سود سهام عدالت

خبر روز

از ایجاد اشتغال گرفته تا افزایش درآمد کشاورزان و تنوع بخشی به کشت؛

درآمدزایی خرمالو برای اصفهان
اصفهان دارای اقلیم نیمه‌ خشک است که با تابستان‌‌های گرم و خشک و زمستان‌های سرد همراه 
است، این شرایط آب و هوایی برای کشت خرمالو مناسب است، به شرطی که آبیاری و مراقبت‌های 
لازم انجام شود؛ خاک‌‌های حاصلخیز و منابع آبی موجود نیز از دیگر عوامل مؤثر در موفقیت کشت 
خرمالو در این منطقه از گذشته‌های دور بوده است. به گزارش »اقتصادآنلاین«، باردهی درخت خرمالو 
در برخی شهرستان‌های استان مانند کاشان از نظر کمی و کیفی در سطح مطلوب تری نسبت به دیگر 
استانها است به نوعی که در شرایط عادی از هر هکتار خاک مورد کشت در این شهرستان حدود ۱۵ تن 
خرمالو برداشت می‌شود. در روزهای گذشته برداشت خرمالو در شهرستان کاشان و در بخش‌های 
نیاسر و مرکزی این شهرستان به پایان رسید و برداشت خرمالو در خود اصفهان و برخی دیگر شهرهای 
استان نیز اواخر آذر و یا دی ماه آغاز می‌شود. در این ارتباط مدیر جهاد کشاورزی کاشان با بیان اینکه 
شهرستان کاشان دارای ۲۳ هکتار باغ با درخت خرمالوی بارور و یک هکتار غیربارور است، گفت: امسال 
تابستان بسیار گرمی را پشت سر گذاشتیم که بر شرایط کشت تأثیرگذار است، در این راستا پیش بینی 
می‌کنیم که از هر هکتار باغات کاشان حدود ۱۲ تن محصول خرمالو برداشت شود و این در حالی است 
که در سال‌های گذشته این موضوع به حدود ۱۵ تن می‌رسیده است. علی محلوجی مجموع میزان 
برداشت این میوه در شهرستان کاشان در سال جاری حدود ۲۷۶ تن ارزیابی کرد و افزود: اشتغالزایی 
این محصول نیز مناسب است به نوعی که هر هکتار سطح زیر کشت خرمالو به‌طور مستقیم برای دو نفر 
شغل ایجاد می‌کند. در همین ارتباط علی قانونی، کارشناس اقتصاد کشاورزی نیز با بیان اینکه کشت 
خرمالو برای استان اصفهان مناسب است، اظهار کرد: اصفهان شهر خرمالو است به نوعی که تقریباً در 
هر خانه‌ای در شهر یک یا چندین درخت خرمالو وجود دارد، کیفیت و طعم میوه خرمالو در اصفهان با 
دیگر استان‌های کشور متفاوت است و شاید از این رو است که مردم اصفهان طعم خرمالوهای دیگر 
استان‌های کشور را نمی‌پسندند. وی افزود: کشت خرمالو نیاز به سرمایه‌گذاری اولیه دارد که شامل 
هزینه‌های تهیه نهال، آماده‌سازی زمین، آبیاری، کوددهی و مراقبت‌های فنی دارد اما هزینه‌های اولیه 

خیلی زیاد نیس با توجه به بازار فروش، هزینه‌های خود را بر می‌گرداند.
این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه کشاورزان کاشانی امسال از محل کشت این محصول بیش از 
۹۶ میلیارد ریال درآمد داشتند، بیان کرد: البته درآمد حاصل از کشت خرمالو بسته به کیفیت محصول، 
شرایط بازار و میزان تولید و شرایط جوی متغیر است اما به طور متوسط، هر هکتار باغ خرمالو می‌تواند 
بین ۵ تا ۱۰ تن محصول تولید کند و با توجه به قیمت فروش خرمالو درآمد حاصل از هر هکتار می‌تواند 
بین ۱۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان باشد. این کارشناس اقتصاد کشاورزی ایجاد اشتغال، افزایش درآمد 
کشاورزان، تنوع بخشی به کشت را از مزایای کاشت خرمالو در اصفهان دانست و گفت: کشت این میوه 
می‌تواند به ایجاد شغل‌های مستقیم و غیرمستقیم در مناطق روستایی کمک کند و با توجه به بازار خوب 
خرمالو، کشاورزان می‌توانند از درآمد بالاتری نسبت به سایر محصولات کشاورزی بهره‌مند شوند. وی 
به ضرورت تغییر کشت خاک زمین‌های کشاورزی برای حفظ سلامتی آن اشاره کرد و گفت: کشت 
خرمالو می‌تواند به تنوع بخشی در محصولات زراعی استان کمک کند و با توجه به بازار خوب و کیفیت 
ویژه آن در اصفهان، ریسک اقتصادی کمتری نیز دارد. قانونی با اشاره به چالش‌های سرمایه گذاری در 
این عرصه نیز گفت: باید توجه کنیم که قیمت خرمالو تحت تأثیر عوامل مختلفی مانند تقاضا، عرضه و 
شرایط جوی قرار دارد، همچنین نیاز به مدیریت صحیح منابع آبی به ویژه در سال‌های خشک و کنترل 

آفات و بیماری‌ها یکی از چالش‌های مهم در کشت خرمالو است که نیاز به دقت و دانش فنی دارد.
کشت خرمالو در استان اصفهان با توجه به پتانسیل‌های موجود، می‌تواند یک منبع درآمد خوب برای 
کشاورزان باشد و با مدیریت صحیح و استفاده از تکنیک‌های نوین کشاورزی، این محصول با کیفیت 
که بازار صادراتی خوبی نیز دارد و از منظر پزشکی نیز یکی از میوه‌های بسیار مفید برای حفظ سلامتی 
شمرده می‌شود، در رونق اقتصادی منطقه و کشور می‌تواند کمک کند؛ در این ارتباط دولت و نهادهای 
مربوطه در استان باید با ارائه حمایت‌های مالی و فنی، زمینه را برای توسعه این کشت در استان اصفهان 

فراهم کنند.

با مسئولان

گزارش ویژه

مجوز استخدامی مناسبی برای وزارت بهداشت و درمان با اولویت استان‌ها تخصیص پیدا خواهد کرد. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در دیدار با استاندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در 
خصوص مجوز‌های استخدامی وزارت بهداشت گفت: مجوز استخدامی مناسبی برای وزارت بهداشت و درمان با اولویت استان‌ها تخصیص پیدا خواهد کرد. 
علاء الدین رفیع‌زاده همچنین در خصوص موضوع افزایش اضافه‌کار پرستاران گفت: همزمان با روز پرستار افزایش مبلغ اضافه‌کار پرستاران ابلاغ و عملیاتی شد 

و همچنین تعرفه‌های نظام سلامت در کمیسیون اجتماعی به تصویب رسیده است.
موضوعات مهمی که در این دیدار مطرح شد، شامل مشکلات تعرفه‌های نظام سلامت، مشکلات کمبود نیروی انسانی، پرداخت نشدن هزینه از سوی بیمه‌ها و 

بدهی تأمین اجتماعی به بخش درمان، بدهی دانشگاه علوم پزشکی و موضوع حقوق بازنشستگی و پرداخت به موقع پاداش بازنشستگی بود.

معاون رئیس‌جمهور در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مطرح کرد؛ 

صدور مجوز استخدامی وزارت بهداشت با اولویت استان‌ها

گاز ۵۳ هزار باغ‌ویلا و 
سکونتگاه غیردائم قطع شد

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی 
گاز با اشاره به دستور رئیس‌جمهور درباره 
سکونت‌گاه‌های غیردائم افزود: با توجه به 
شرایط فعلی باید اقداماتی را برای پایداری 
شبکه گازرسانی انجام دهیم. تاکنون، گاز 
بالغ بر ۵۳ هزار مشترک در باغ‌ویلاها قطع 
شده و ضرورتی ندارد که در این شرایط 

زمانی آنها از گاز استفاده کنند. 

عکس خبر

تأمین نیروی انسانی ادارات 
‌اصفهان موضوع محور 

حل می‌شود
استاندار اصفهان در جمع خبرنگاران با اشاره به 
اینکه بزرگ ترین سرمایه هر دستگاه اجرایی 
سرمایه انسانی آن است، اظهار کرد: در استان 
اصفهان ما در بخش سرمایه انسانی در تمامی 
دستگاه‌ها به نوعی دچار مشکل هستیم. مهدی 
جمالی‌نژاد افزود: به عنوان مثال شهرداری‌ها 
جدا از دستگاه دولتی سال‌های سال است 
در ساماندهی نیروی انسانی، تبدیل وضعیت 
ورسمی کردن کارکنان با مشکل مواجهند. وی 
تصریح کرد: در آیین‌نامه استخدامی که برنامه 
هفتم توسعه تکلیف کرده است همچنان 
بودجه سال 1403 بلاتکلیف مانده و حتی 
چارت سازمانی هم دچار مشکل است. استاندار 
اصفهان ادامه داد: برخی از شهرهای کوچک نیز 
که سال‌های اخیر صاحب فرمانداری شده‌اند 
باید برای خود ساختمان فرمانداری، مجموعه 
اداری ونیروی انسانی داشته باشند که هنوز 
محقق نشده است. جمالی‌نژاد گفت: بر همین 
اساس مسائل و مشکلات اصفهان که امر 
مبتلا به بسیاری از استان‌هاست به صورت 
کلی و نیز جزئی با مصادیقی که صرفاً مختص 
استان اصفهان باشد مطرح شد. وی بیان کرد: 
خوشبختانه با سفر معاون وزیر چندین موضوع 
خیلی کلیدی اصفهان از جمله همین فرمانداری 
جدید که راهکارهای بسیاری از مشکلات است 
به نتیجه رسید. استاندار اصفهان گفت: در مورد 
آیین نامه استخدامی شهرداری‌ها قول داده شد 
که در اولین فرصت بسیاری از این شهرداری‌ها 
را که موضوع تبدیل وضعیت نیروی انسانیشان 
حل و ساماندهی شوند. وی بیان کرد: در طول 
سفر یک روزه رئیس سازمان امور اداری و 
استخدامی کشور، مطالبات شهرداری‌ها جدا از 
دستگاه اجرایی و نیز فرمانداری‌ها که مهمترین 
رکن اصلی هر ساختار و سیستم نیروی انسانی 
است مورد بررسی قرار گرفت. استاندار اصفهان 
با اشاره به اینکه برخی دستگاه‌های اجرایی 
شاهد نیروی بازنشسته هستند،گفت: بسیاری 
از نیروهای انسانی کارآمدند اما نتوانستند 

نیروی جدید استخدام کنند.

عکس: ایرنا
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    گردشگری و میراث4

خشکی زاینده‌رود و کاهش سفر گردشگران به نصف جهان

رونق  گردشگری در گروی شاهرگ حیاتی اصفهان

گردشگری اصفهان در طول سال‌های گذشته تحت تأثیر خشکی زاینده‌ رود قرار 
گرفته و این در حالی است که گردشگری و اقتصاد دانش بنیان دو ستون اصلی 
اقتصاد اصفهان معرفی شده است. به گزارش »بازار«، اصفهان به عنوان یکی از 
شهرهای تاریخی و فرهنگی ایران، همواره مقصدی محبوب برای گردشگران 
داخلی و خارجی بوده است. جاذبه‌‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی این شهر، آن 
را به یکی از قطب‌‌های گردشگری کشور تبدیل کرده است اما در سال‌‌های اخیر، 
خشکی زاینده‌رود به عنوان یکی از مهم‌ ترین منابع آب این شهر، تأثیرات منفی 
زیادی بر صنعت گردشگری اصفهان گذاشته است، زاینده رودی که هر سال دیگر 
کمتر از یک ماه در اصفهان جاری است آن هم برای کشت کشاورزان است و بس، 
نه به سهم محیط زیست توجه می‌شود و نه به سهم گردشگری و اجتماعی این 

رودخانه عظیم فلات مرکزی.
گردشگری در اصفهان نیز به عنوان یکی از صنایع مهم، نقش بسزایی در اقتصاد 
محلی ایفا می‌کند؛ جاذبه‌‌های تاریخی مانند میدان نقش جهان، سی و سه پل، و 
کاخ چهلستون همراه با فرهنگ غنی و صنایع دستی منحصر به فرد آن، اصفهان را 
به یک مقصد جذاب برای گردشگران تبدیل کرده‌ اند؛ از سویی صنعت گردشگری 
نه تنها به عنوان منبع درآمد برای مشاغل محلی عمل می‌کند بلکه باعث ایجاد 

اشتغال و رونق اقتصادی در این منطقه می‌شود.
در این ارتباط مجتبی کشانی، کارشناس اقتصاد گردشگری در گفت و گو با »بازار« 
می‌گوید: صنعت گردشگری در اصفهان که این سال‌ها جزو سند توسعه اصفهان 
نیز قرار گرفته است، می‌تواند به رشد اقتصادی این استان کمک شایانی توجهی 
کند؛ صنعتی که شامل هتل‌ ها، رستوران‌ ها، فروشگاه‌‌های صنایع دستی و 
خدمات حمل و نقل است که همگی به ایجاد اشتغال و افزایش درآمد محلی 
کمک می‌کنند. وی می‌افزاید: گرچه ورود گردشگران داخلی و خارجی به استان، 
باعث افزایش تقاضا برای محصولات محلی می‌شود که به نوبه خود به توسعه 
صنایع دستی و کشاورزی کمک می‌کند اما در سال‌های اخیر، با وجود جاذبه‌‌های 
فراوان، تعداد گردشگران به اصفهان کاهش یافته است. یکی از دلایل اصلی این 

کاهش، خشکی زاینده‌ رود است.
کارشناس اقتصاد گردشگری با اشاره به اینکه زاینده‌ رود به عنوان شاهرگ حیاتی 
اصفهان، نقش مهمی در تأمین آب این شهر دارد، تأکید می‌کند: خشکی این 
رودخانه نه تنها بر کشاورزی بلکه بر صنعت گردشگری نیز تأثیر گذاشته است 
بلکه بسیاری از جاذبه‌‌های طبیعی و تفریحی که حول این رود شکل گرفته‌ اند، 
تحت تأثیر کم‌ آبی قرار گرفته‌ اند، این در حالی است که سال هاست در دنیا 
گردشگری ماجراجویی نیز از پایه‌های صنعت توریسم است. وی با بیان اینکه 
خشکی زاینده‌رود موجب شده است که بسیاری از گردشگران از سفر به اصفهان 

منصرف شوند، تأکید کرد: تصاویری که از زاینده‌رود خشک منتشر می‌شود، تصویر 
نامطلوبی از شهر ایجاد کرده و بر جذابیت آن تأثیر منفی گذاشته است؛ همچنین، 
فعالیت‌‌های تفریحی مانند قایق‌سواری و پیاده‌ روی در کنار رودخانه که زمانی 

بسیار محبوب بودند، اکنون دیگر امکان‌پذیر نیستند.
کشانی با اشاره به چالش‌‌ها و فرصت‌‌های پیش رو ابراز کرد: باید بپذیریم که 
خشکی زاینده‌ رود باعث کاهش زیبایی طبیعی شهر شده و از یک سو تجربه 
گردشگران را تحت تأثیر قرار داده است و از سوی دیگر باعث کاهش تنوع 
فعالیت‌‌های گردشگری نیز شده است به نوعی که بسیاری از فعالیت‌های 
تفریحی که بر پایه آب شکل گرفته بودند، اکنون دیگر وجود ندارند. وی با اشاره 
به اینکه کاهش تعداد گردشگران می‌تواند تأثیرات منفی بر صنایع وابسته مانند 
رستوران‌‌ها و هتل‌‌ها داشته باشد، بیان کرد: توسعه زیرساخت‌ ها، نوع جاذبه‌‌ها و 
توسعه گردشگری پایدار در این راستا می‌تواند موثر باشد؛ با توجه به نیاز به جذب 
دوباره گردشگران، سرمایه‌ گذاری در زیرساخت‌‌های گردشگری می‌تواند فرصت 

خوبی باشد.
این کارشناس اقتصاد گردشگری با اشاره به اینکه اصفهان دارای جاذبه‌‌های 
تاریخی و فرهنگی زیادی است که می‌توان با تبلیغات مناسب آنها را معرفی کرد، 
گفت: با توجه به اهمیت حفظ منابع آبی، توسعه گردشگری پایدار می‌تواند به 

جذب گردشگران کمک کند. وی ادامه می‌دهد: حضور گردشگران باعث تبادل 
فرهنگی می‌شود که می‌تواند به حفظ و ارتقای فرهنگ محلی کمک کند. نمایش 
هنرهای سنتی، موسیقی و غذاهای محلی در کنار تعامل با گردشگران می‌تواند 

موجب تقویت هویت فرهنگی اصفهان شود.
کشانی تصریح می‌کند: رشد صنعت گردشگری می‌تواند منجر به افزایش سرمایه‌ 
گذاری در زیرساخت‌‌ها و خدمات عمومی شود؛ این سرمایه‌گذاری‌‌ها نه تنها به 
بهبود شرایط زندگی مردم کمک می‌کند بلکه باعث جذب بیشتر گردشگران نیز 
خواهد شد. وی با اشاره به راهکارهایی برای بهبود وضعیت گردشگری تأکید کرد: 
برای مقابله با چالش‌های پیش روی صنعت گردشگری اصفهان و افزایش جذب 
گردشگران، نیاز به راهکارهای مشخصی داریم که می‌توان به بازاریابی مؤثر، توسعه 
کمپین‌‌های تبلیغاتی برای معرفی جاذبه‌‌های تاریخی و فرهنگی اصفهان می‌تواند 
به جذب دوباره گردشگران کمک کن ند و در این مسیر، استفاده از رسانه‌های 

اجتماعی و وب‌سایت‌های مربوطه برای تبلیغ جاذبه‌‌ها ضروری است.

خشکی زاینده رود و ضرورت توسعه گردشگری پایدار
در این ارتباط استاندار اصفهان نیز با اشاره به اینکه توسعه زیرساخت‌ ها، 
سرمایه‌‌گذاری در زیرساخت‌‌های گردشگری مانند هتل‌ ها، رستوران‌‌ها و خدمات 

حمل و نقل می‌تواند تجربه بهتری برای گردشگران فراهم کند، اظهار می‌کند: 
ارتقای کیفیت خدمات، آموزش کارکنان صنعت گردشگری در زمینه خدمات 
مشتری و ارتقای کیفیت خدمات ارائه شده می‌تواند تأثیر مثبتی بر تجربه 

گردشگران داشته باشد.
مهدی جمالی نژاد تأکید می‌کند: با توجه به مشکلات ناشی از خشکی زاینده‌ 
رود، ضروری است که بر روی توسعه گردشگری پایدار تمرکز شود که این امر 
این شامل حفاظت از منابع آبی و ترویج فعالیت‌‌های کم‌آب‌ بر است. وی بیان 
می‌کند: ما امروز در اصفهان نیازمند توسعه گونه‌های مختلف گردشگری هستیم، 
لذا باید تلاش کنیم با بروز خلاقیت و همچنین ایجاد گفتمان جدید، علی‌رغم 
تمامی کاستی‌ها ازجمله تحریم‌ها، گردشگری را به هر طریق ممکن رونق دهیم. 
وی ادامه می‌دهد: نباید مردم را به هر دلیل مأیوس و نا امید کنیم، ما در قالب 
گردشگری داخلی می‌توانیم با حمایت از بخش خصوصی و کمک به فعالیت‌های 
آنان، گردشگری را رونق دهیم، خوشبختانه اخیراً مربعی از چهار استان اصفهان، 
قم، مرکزی و جدیداً سمنان به همت مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و استان 
اصفهان ایجاد شد که فرصت مناسبی را فراهم می‌سازد تا بتوانیم به سمت توسعه 
پایدار از منظر گردشگری در پهنه فلات مرکزی ایران و به‌ ویژه در محور تاریخی و 

گردشگری شمال استان با همراهی استان‌های هم‌ جوار حرکت کنیم.
جمالی نژاد تأکید می‌کند: اگر بخواهیم در گردشگری موفق باشیم، با دست و 
فرمان فعلی نمی‌شود، چرا که در شرایط کنونی در بسیاری از نقاط گردشگر پذیر 
که از نظر وجود جاذبه‌های گردشگری بی نظیر است، عملکرد خوبی نداریم. وی 
با اشاره به اینکه گردشگری یکی از موضوعات مهم توسعه در دنیای کنونی است، 
افزود: به طور جدی باید دست تک تک افرادی که در این حوزه فعالیت می‌کنند را 
بوسید چراکه توسعه گردشگری به معنای رشد و توسعه یک کشور است. جمالی 
نژاد با اشاره به وجود جاذبه‌های گردشگری در ایران به ویژه در اصفهان و کاشان 
اضافه کرد: در گردشگری آنقدر تجربه کسب کرده ایم که حتی می‌توانیم محور 
گردشگری مبتنی بر تجربه تشکیل دهیم، ولی متأسفانه هنوز تصور می‌کنیم 
بسیاری از کارها را دولت باید انجام دهد، در حالی که ورود دولت در تصدی گری‌ها 

تجربه ناموفقی بود که باید این تجربه تغییر یابد. 
گردشگری اصفهان با وجود چالش‌هایی همچون خشکی زاینده‌رود، 
همچنان پتانسیل بالایی برای رشد و توسعه دارد. با اتخاذ راهکارهای مناسب و 
سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌‌ها و خدمات، می‌توان صنعت گردشگری را تقویت کرد 
و نقش آن را در توسعه اقتصادی اصفهان افزایش داد. حفظ زیبایی‌های طبیعی و 
فرهنگی این شهر و احیای دایمی زاینده رود نه تنها برای جذب دوباره گردشگران 

حیاتی است بلکه باعث حفظ هویت فرهنگی این دیار نیز خواهد شد.
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مفاد آراء
9/250 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد.
1- برابر راي شماره1789 متقاضي آقاي  مرتضي وكيلي به شناسنامه شماره 4415 
كدملي 0045785120 صادره از تهران فرزند جلال  نسبت به ششدانگ ساختمان و 
دامداری و زمین متصل زراعی از پلاك شماره 370فرعي از2 اصلي واقع دربخش2- 
طبق سند ماليكت مشاعي 0.9سهم از 6 سهم ششدانگ مشاع  بنام متقاضی با ابطال 

مالکیت اولیه  محرز گرديده است.
2- راي شماره 1799 متقاضي آقاي حسين شهداد به شناسنامه شماره 59 كدملي 
1219300756 صادره از گلپايگان فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1978.25 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 85 فرعی 
از 3 اصلی واقع در بخش 2 -طبق سند ماليكت مشاع چهار و ده یازدهم  سهم 
 مشاع از 270سهم با ابطال  مالکیت رسمی فوق و سهم الارث متقاضی  محرز

 گرديده است.
3- برابر راي شماره0859 آقاي جواد خواجه وندي به شناسنامه شماره 20 كدملي 
1219976660 صادره گلپايگان فرزند محمدحسن در ششدانگ کي درب باغ محصور 
به مساحت 1410.50 مترمربع مجزي شده از پلاك 33 فرعي از 16 اصلي واقع 
دربخش3 -طبق  مبايعه نامه عادي مع الواسطه از مالک رسمي ولي اله بهرامپور  و با 

کسر مالکیت ولی اله بهرامپور محرز گرديده است.
4- برابر راي شماره2228 ماليكت آقاي سعيد صادقي به شناسنامه شماره 21 كدملي 
1219364568 صادرهاز گلپایگان  فرزند محمد صادق در قسمتي ازششدانگ زمین 
مزروعی  به مساحت 280.78 مترمربع  از پلاك شماره- فرعي از 4061 اصلي واقع در 
بخش1 طبق سند ماليكت مشاعي سهم ارث از یک و ده  یازدهم دانگ از ششدانگ با 

ابطال سهم الارث متقاضی محرز گرديده است.
5- برابر راي شماره2229 ماليكت آقاي ابراهيم صادقي به شناسنامه شماره 
16222 كدملي 1218691581 صادره از گلپايگان فرزند محمد صادق در قسمتي 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 281.28 مترمربع  مجزی شده از 
پلاك شماره -فرعي از4061  اصلي واقع در بخش1-طبق سند ماليكت مشاعي 
 سهم الارث  یک و ده یازدهم دانگ  از ششدانگ با ابطال  سهم الارث نامبرده محرز 

گرديده است.
6- برابر راي شماره2253 ماليكت خانم مرضيه صادقي به شناسنامه شماره 18594 
كدملي 1218715278 صادره گلپایگان فرزند محمدصادق در قسمتی از  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 281.20 مترمربع مجزی شده از پلاك 
شماره - فرعي از 4061 اصلي واقع در  بخش 1-طبق سند ماليكت مشاعي سهم 
 الارث از یک و ده یازدهم دانگ از ششدانگ با ابطال سهم الارث نامبرده  محرز 

گرديده است.
7- برابر راي شماره 2252 ماليكت خانم مريم صادقي به شناسنامه شماره 16930 
كدملي 1218698608 صادره گلپایگان فرزند محمدصادق در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 280.96 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي 
از 4061 اصلي واقع در بخش 1 -طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث از یک 
 دانگ و ده یازدهم دانگ مشاع از ششدانگ  با ابطال سهم الارث نامبرده محرز

 گرديده است.
8- برابر راي شماره2109 ماليكت آقاي  محمد پارياب به شناسنامه شماره 9622 
كدملي 0069852405 صادره از تهران فرزند صيدمراد نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 151.20 متر مربع مجزی شده از  پلاك شماره- فرعي از 2401 
اصلي واقع دربخش 1طبق مبايعه نامه عادي به میزان 18 متر مربع ، سند ماليكت 
مشاعي به میزان 15200سهم از 914020 سهم ششدانگ با ابطال مالکیت اولیه  

محرز گرديده است.
9- برابر راي شماره 354و359و353 ماليكت خانم رضوان حسني به شناسنامه شماره 
39 كدملي 1219457612 صادره گلپايگان فرزند مرتضي در ششدانگ زمین مزروعی 
به مساحت 609.41 مترمربع مجزی شده از پلاك 3939 اصلي واقع دربخش1-به 
مساحت 3726.17 مترمربع مجزی شده از پلاك 3939 اصلي واقع دربخش -1 به 
مساحت 2471.23 مترمربع مجزی شده از پلاك 3939 اصلي واقع دربخش1  طبق 
سند ماليكت مشاعي مالک 3 دانگ از ششدانگ با ابطال  مالکیت اولیه متقاضی محرز 

گرديده است.
10- برابر راي شماره 2114 خانم خديجه سلطان نيازي به شناسنامه شماره 25 كدملي 
1219176362 صادره گلپايگان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 355.7 متر مربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي از 3438 اصلي واقع 
دربخش 1 طبق مبايعه نامه عادي از یداله قندهاری مالک رسمی 3دانگ مشاع با ابطال 

مالکیت اولیه  محرز گرديده است.
11- برابر راي شماره2113 ماليكت آقاي مجيد غفاري به شناسنامه شماره 1067 
كدملي 1218854162 صادره از گلپایگان  فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 199.65 متر مربع مجزی شده از  از پلاك شماره505 فرعي از 
3اصلي واقع دربخش 2 طبق سند ماليكت مشاعي سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ 

با ابطال مالکیت اولیه  محرز گرديده است.
12-  برابر راي شماره2246 ماليكت خانم صفيه زين الديني به شناسنامه شماره 
20 كدملي 1229888179 صادره از خوانسار فرزند محمود دردو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2088.48مترمربع مجزی شده از 
پلاك شماره - فرعي از 4061 اصلي واقع در بخش 1 - طبق سند ماليكت مشاعي 
 یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4061 با ابطال مالکیت اولیه متقاضیان  محرز

 گرديده است. 
13- برابر راي شماره2256 آقاي فرج اله زين الديني به شناسنامه شماره 1217 كدملي 
1229398929 صادره خوانسار فرزند رضاقلي در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 281 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي از 
4061 اصلي واقع در  بخش 1-طبق  سند ماليكت مشاعي سه دانگ مشاع از ششدانگ 

پلاک 4061 با ابطال مالکیت اولیه محرز گرديده است. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835457 محمد سلمانی ریس اداره ثبت اسناد و املاک گلپایگان 

مفاد آراء
9/251 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001203 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جمال سلامی فرزند رضا  بشماره 
شناسنامه 3   صادره از  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  970/18  متر مربع پلاک 

25 اصلی  واقع در بخش 5   محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 

رسيد، ظرف مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835739 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
9/252 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001204 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جمال سلامی فرزند رضا  بشماره 
شناسنامه 3  صادره از  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1173/35  متر مربع 

پلاک 25 اصلی  واقع در بخش 5   محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835774 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
9/253 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001205 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جمال سلامی فرزند رضا  بشماره 
شناسنامه 3   صادره از  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  815/47  متر مربع پلاک 

25 اصلی  واقع در بخش 5   محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835847 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
9/254 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001199 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد مهدی الهیاری بیک فرزند 
عباسعلی بشماره شناسنامه 597   صادره از  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
3134/08  متر مربع پلاک فرعی از 38 اصلی  واقع در بخش 7 خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی آقای احمد طارقلی  محرز گرديده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1837078 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
9/255 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007006633 و 140360302007006632 هيات  اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سجاد 
قدیری قهدریجانی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 1100570276 صادره از فلاورجان  و 
آقای  حسین قدیری قهدریجانی بشماره شناسنامه 1100989838 صادره فلاورجان فرزند 
علیرضا هر کدام نسبت به سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 214/56 
متر مربع قسمتی از  پلاک شماره  407 اصلی واقع در فلاورجان خریداری از مالک رسمی 

حسن یزدانی فرزند علیرضا محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1836821  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
9/256 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007006635  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محسن رضایی فرزند 
اصغر به شماره شناسنامه 211 صادره از در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی به مساحت 5739/27 متر مربع قسمتی از  پلاک  1164 فرعی از 430  اصلی 
واقع در مینادشت بخش 9  خریداری از مالک رسمی سیف اله رضایی فرزند مرحوم علی 

محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت کي ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
 م الف: 1836746  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک 

فلاورجان



معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان:

عدم حضور بخشی از مردم در انتخابات به معنای مخالفت با 
نظام نیست

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: عدم حضور در انتخابات بخشی از مردم به معنای 
مخالفت با نظام نیست بلکه آنان حرف‌ها و دغدغه‌هایی دارند که باید شنیده شود. به گزارش »ایسنا«، 
ایوب درویشی در مراسم تکریم و معارفه فرماندار شهرستان تیران و کرون به موضوعات استانی و 
کشوری اشاره و اظهار کرد: باید وفاق و همدلی در بین مردم و مسئولان ایجاد شود و با وجود تفاوت 
سلیقه، قومیت و اختلاف نظرها در کنار همدیگر برای پیشرفت کشور قرار بگیریم. وی افزود: توسعه 
کشور با وفاق و همدلی صورت می‌گیرد و همه مردم با تفاوت سلایق در کنار همدیگر قرار گیرند و نسبت 

به همدیگر احساس خوب ایجاد شود و مرزبندی ایجاد نشود. 
به اعتقاد معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان، افراد جامعه با همه نظرات و دیدگاه‌ها محترم 
بوده و فارغ از مرزهای سیاسی و قومیتی باید با همدیگر گفت‌وگو کنیم و آنان که در انتخابات نیز حاضر 
نشدند مخالف کشور و نظام تصور نشوند. درویشی، اکسیر گفت‌وگو با وجود تفرقه و اختلاف را برای 
توسعه و اعتلای کشور کارساز خواند و خاطرنشان کرد: کشور با وحدت و همدلی امکان پیشرفت و 
توسعه پیدا می‌کند و در شرایطی که تحت فشارهای دشمنان قرار داریم باید این موضوع مورئد توجه 

قرار گیرد و دوستی‌ها تقویت شود.
به گفته معاون سیاسی استاندار اصفهان، اختلافات داخلی برای کشور ضرر دارد و باید از زمان آزمون 
خطاها بپرهیزیم و فرصت‌سازی برای دشمنان ایجاد نشود. وی با اشاره به انتخابات امسال گفت: 
دولت جدید با رأی و نظر مردم انتخاب شده و باید به سیاست‌های آن که متأثر رأی مردم است توجه 
کرد و همسو با سیاست‌های کلی نظام و منویات رهبری حرکت کرد. درویشی با بیان اینکه خدمت به 
مردم باید سرلوحه مسئولان باشد، تصریح کرد: خدمت رسانی بدون مشارکت آحاد جامعه امکان‌پذیر 
نبوده و باید زمینه همکاری و حضور مردم در کنار مسئولان برای خدمت فراهم شود. به گفته وی، 
اعتماد مردم به مسئولان باعث همراهی آنان خواهد شد که باید زمینه همکاری و مشارکت فراهم 
شود و فرماندار همراه با تیم اجرایی در این خصوص اقدام کند. معاون سیاسی استاندار اصفهان به 
اهمیت بهره‌وری در خدمت رسانی اشاره کرد و افزود: عکس شهدا در اتاق و سالن‌های اداری نصب 
شود و صحبت از خدمت بشود، ولی مشکلات دامنه کشور را فراگیر کند، اعتماد عمومی جلب نشده و 
اثری ندارد. دوریشی اضافه کرد: باید منابع به درستی مدیریت شود تا بهره‌وری رقم بخورد و مشکلات 

کاهش پیدا کند. 
در ادامه این مراسم محمد ساعدفر به‌عنوان فرماندار جدید تیران و کرون معرفی و از اقدامات علی 

محمدی کیا، فرماندار سابق این شهرستان تجلیل شد.

فرونشست زمین در بهارستان موجب تخلیه منازل شد
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به حادثه فرونشست در شهر جدید بهارستان اظهار 
کرد: ایجاد حفره و ریزش معبر در محدوده خیابان شاهد ۲ در فاز ۳ شهر جدید بهارستان گزارش شد. 
به گزارش »ایراسین«، منصور شیشه فروش با بیان اینکه این حادثه به علت ریزش قنات متروکه در 
عمق خیابان اتفاق افتاده است، ابراز کرد: بلافاصله عوامل فنی و خدمات شهری شهرداری بهارستان 

و شرکت عمران بهارستان به محل حادثه اعزام شدند. 
وی ادامه داد: عملیات خاکبرداری انجام و مشخص شد حفره ایجاد شده به طول حدود ۶ متر، عرض 
۷ متر و عمق ۷ متر در زیر محل به دلیل آب شستگی و غیر مقاوم بودن زیرسازی ایجاد شده است. 
وی گفت: با برنامه ریزی مدیریت بحران شرکت‌های آب و فاضلاب، توزیع برق و شرکت گاز در محل 
حاضر و نسبت به ایمن کردن شبکه‌ها و تأسیسات اقدام کردند. شیشه فروش تصریح کرد: تخلیه چند 
واحد مسکونی اطراف از طریق اعلام اخطار سازمان آتش نشانی بهارستان انجام و مقرر شد شرکت 
عمران بهارستان با همکاری شهرداری و شرکت‌های خدمات رسان عملیات پرسازی و ایمن کردن 

محل و تأسیسات انجام شود.

از گرانی و خرابی چرخ‌های ویلچر تا عبور از دست‌انداز پیاده‌روها

دغدغه‌های سرنشینان گلایه‌مند ویلچر در اصفهان

من یک ویلچرم، دوست، همراه و همپای  مرجان سیف‌الدین
بعضی از شما، سالمندان، معلولان جسمی، 
جانبازان و آسیب‌دیدگان نخاعی، شاید من را کمتر در اطراف خود دیده 

باشید و اگر از حال من بپرسید ملالی نیست جز گلایه‌های فراوان.
به گزارش »مهر«، گلایه‌ام از ترحم‌های نابجا و از همه بیشتر به کار بردن 
برخی عبارات است، این ناراحتی‌ها را می‌توانید از زبان سرنشینان من 
بشنوید؛ »مهربان« نام یک دختر ۲۷ ساله است که از کودکی همنشین من 
بوده و مدیر داخلی یک درمانگاه با تحصیلات کارشناسی زیست شناسی 
است. او می‌گوید: »اسمم مهربان است اما روزگار با من مهربان نیست، 
وقتی با ویلچرم در مکان‌های عمومی تردد می‌کنم بعضی از مردم از کنارم رد 
می‌شوند و با صدای بلند یا کوتاه می‌گویند خدایا شکرت.« مهربان با نگاهی 
اندوهناک اضافه می‌کند: »مگر من چه گناهی کرده‌ام که مردم این حرف را 

می‌زنند و من را بهانه شکرشان قرار می‌دهند.«
من یک ویلچرم، همیشه و همه‌جا برای اینکه در تردد به کسی برخورد نکنم 
نگرانم، در حالی که بر اساس قانون جهانی یک وسیله نقلیه نیستم بلکه یک 
عابر به شمار می‌آیم، نباید چیزی مانع تردد من شود و امکاناتی برای راحتی 
تردد من باید فراهم باشد. من هم دلم می‌خواهد در سطح شهر تابلوهایی 
درباره رعایت حقوق شهروندی معلولان ببینم، مثلًا ببینم که نوشته شده 
است: »روبه‌روی پل‌ها پارک نکنید شاید معلول یا ویلچرنشینی قصد عبور 
از این مکان را داشته باشد« یا »در هر شهری، شهروند معلول هم هست، 

باید به آنها احترام بگذاریم.« »حسین شمسه« دیگر سرنشین من با 
آسیب نخاعی است، وی می‌گوید: »بسیاری مثل من نمی‌توانند بخاطر 
پله‌ها و نداشتن رمپ )سطح شیبدار( یا داشتن رمپ‌های غیر استاندارد 
از خدمات شهری و اداری به نحو مطلوب استفاده کنند و ناچارند به طور 
ناخواسته، افراد دیگر را برای انجام کارهای خود درگیر کنند، پله‌ها در هر 
مکانی یکی از بزرگ ترین مشکلات ما است و اگر هم رمپ بود از هرنظر 
غیر استاندارد است.« حسین که چندین بار چرخ ویلچر خود را تعمیر 
کرده است، ادامه داد: »ما نمی‌توانیم از پیاده‌روها کامل استفاده کنیم زیرا 
نامناسب بوده و پر از دست‌اندازهایی است که به چرخ‌های ویلچر آسیب 
می‌زند و موانعی که مثلًا برای جلوگیری از تردد موتورسیکلت گذاشته 
شده است، بیشتر مانع تردد ما که در قانون به‌عنوان عابر تعریف شده‌ایم، 
می‌شود.« من یک ویلچرم، چهره‌های نگران سرنشینانم را روزانه می‌بینم و 
حرف‌های آنها را می‌شنوم که شاکی هستند، شاکی از رانندگانی که خودروی 
خود را در مکان‌های نامناسب پارک می‌کنند، شاکی از مبلمان شهری 
که جایی برای ما ندارد و هر روز این عبارت را از سرنشینانم برای هرکاری 
می‌شنوم که »ببخشید اونجا پله داره؟ ورودی آسانسورش استاندارده؟ 
رمپ دارین؟ میشه کلاس را پایین برگزار کنین چون ورودی آسانسور 
نامناسب است، کسی هست که برای حمل و جابه‌جایی به من کمک کند؟« 
به‌عنوان یک ویلچر، شاهد مشکلات زنان معلول نیز هستم، »الهام ترکان« 
یکی از سرنشینان من است، وی که دارای معلولیت مادرزادی، ۲۷ ساله و 

مدرس فیزیک است، می‌گوید که مشکلات زنان معلول برای ازدواج بسیار 
بیشتر از مردان معلول است؛ به گفته وی، طبق قوانین معافیت از سربازی 
اگر مردی با زن معلول ازدواج کند به‌صورت موقت معافیت 5 ساله به او 
داده می‌شود که این تاریخ از زمان عقد شروع و در صورت تداوم، معافیت 
دائم صادر می‌شود، حتی اگر این مرد ازدواج مجدد کرد و از همسر معلولش 
جدا شد این معافیت سربازی پا برجاست. الهام که خود را یکی از قربانیان 
سوء استفاده از این قانون می‌داند، توضیح داد: »من چند سال پیش با 
مردی ازدواج کردم اما بعد از مدت‌ها متوجه شدم که وی همسر دیگر با 
زندگی بهتری اختیار کرده است که در نهایت با درخواست و پیگیری‌های 
خود و خانواده ام از او جدا شدم. در این قانون بیش از اینکه ما حمایت 
شویم مورد سوءاستفاده قرار می‌گیریم.« وی ادامه داد: »بهزیستی از این 
دسته زنان، حمایت معنوی و حقوقی می‌کند و پیگیر حق آنان است اما 
مسئله مهم، لطمه روحی و مشکلات مالی است که زنان معلول گرفتار آن 
می‌شوند؛ بنابراین، بازنگری در این قانون ضروری است.« من یک ویلچرم، 
هر روز جوانان معلولی بر روی من نشسته‌اند و می‌خواهند استخدام شوند 
اما گاه سخنانی آنها را ازپا می‌اندازد مانند این »سالم‌ها هم بیکارند چه 
رسد به شما«. برای بعضی معلولان و خانواده‌هایشان نیز خرید من بسیار 
سنگین است چون گران هستم، برخی ویلچرها کیفیت خوبی ندارند، 
عده‌ای هم برای راحت و بهتر استفاده کردن نمی‌توانند من را به خوبی تجهیز 

کنند، گاهی پاهای من هم نیاز به درمان دارد ولی...
من یک ویلچرم، چندی پیش صاحبم که مهندس معماری است در 
اینترنت به مطللبی درباره »نو شهرگرایی« برخورد، در این متن آمده بود 
که طراحی شهری هم به زیبایی و هم به مفید بودن شهر کمک می‌کند به 
عنوان مثال، خیابانی که به خوبی طراحی شده باشد، خیابانی است که برای 
چشم جذاب باشد، امکان حرکت آزادانه اتومبیل‌ها را فراهم کند و دارای 
پیاده‌روهای خوبی باشد که در آن »همه افراد« می‌توانند برای صحبت با 
یکدیگر بدون ایجاد مزاحمت برای دیگران توقف کنند. عبارت »همه افراد 
می‌توانند« برایم بسیار رؤیای شیرینی است. یعنی شهری پیدا می‌شود 
که راحت بتوان به عنوان عابر پیاده و فرد معلول از همه خدمات آن استفاده 
کرد؟ من یک ویلچرم، صاحبم بعد از کار روزانه می‌خواهد به خانه بازگردد، 
خدا را شکر که حداقل اتوبوسی که برایش مناسب سازی شده، ولی باز هم 
برای رفتن به ایستگاه مشکل پیدا کرد، ماشینی روبه‌روی پل که محل تردد 
است پارک کرده و یک برگه جریمه روی آن بخاطر تخلف گذاشته شده، 
جریمه ای که بازدارنده نیست و باز هم صاحبم باید از دیگران بخواهد تا 
کمکش کنند، صاحبم آه می‌کشد و می‌گوید: »ای کاش فرهنگ این راننده 

مثل ماشینش گران و زیبا بود.«

با مسئولان جامعه
یکشنبه ۲۵  آذر ۱۴۰۳ / ۱۳ جمادی الثانی  ۱۴۴۶ / ۱۵ دسامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۵۱

مفاد آراء
9/257 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 14036030202253000485 مورخ 1403/08/22 خانم مژگان امینی 
خشوئی فرزند محمد امین  نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 96/16  متر مربع 
قسمتی از پلاک 262-  اصلی  واقع در خشوئیه بخش 9 ثبت اصفهان خریداری شده با 

واسطه از مالک رسمی بخشعلی صادقیان خشوئی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25

م الف: 1832552 حسین عینی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

9/258 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000857 مورخ 1403/08/30 آقای سید 
قائم موسوی ریزی فرزند سید محمد نسبت به  شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 508/57  متر مربع مفروز از پاک  107- اصلي واقع در 
 زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی

 ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835630   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
9/259 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034012130 مورخ 1403/8/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
حسن شاه عطاری فرزند مهدی بشماره شناسنامه 923 صادره از تهران در ششدانگ 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 192.45 متر مربع مفروز از پلاک 113 فرعی از 

33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسن جوپائیان فینی 
محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835467 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   

مفاد آراء
9/260 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034012254 مورخ 1403/8/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مجتبی 
محمدزاده جزه فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 643 صادره از کاشان در ششدانگ 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 101.5 متر مربع مفروز از پلاک 363 فرعی از 
45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمد فیضی خادم 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835174 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   

مفاد آراء
9/261 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034009084 مورخ 1403/7/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین خرمی مشکانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 341 صادره از کاشان در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 91.50 متر مربع مفروز از پلاک 2236 فرعی 
 از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی ایران محمدزاده محرز

 گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1835331 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   

مفاد آراء
9/262 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره ۱۴۰۳۶۰302034012200 و 140360302034012201 
 مورخ 1403/8/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مختار حیدری سورشجانی فرزند فتح الله 
بشماره شناسنامه 137 صادره از شهرکرد و مهدیه اسلامی نیاسر فرزند علی اکبر 
شماره شناسنامه 2172 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه بمساحت 120.20 متر مربع مفروز از پلاک 283 فرعی از 2 اصلی 
 واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای خورشید سفت کار محرز

 گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1836696 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   

مفاد آراء
9/263 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018001685 مورخ 1403/07/02 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل قربانی سینی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 163 نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8271/11 مترمربع از قسمتی از پلاک 3 
فرعی از  پلاک 407 اصلی واقع در سین اراضی خسروآباد اصفهان بخش 16 حوزه 
ثبت ملک دولت آباد خریداری بموجب نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 
 21707- 1346/05/18 دفتر خانه 86 مالکیت رضا قربانی سینی فرزند علی محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25
م الف: 1837166 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 

مفاد آراء
9/265 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302031000678-1403/09/12 هیات موضوع قانون 
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نایین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فریبا پاک 

 ضمیر فرزند امیر قلی بشماره شناسنامه 108 صادره از نایین نسبت به 6 سهم مشاع
 از 72 سهم ششدانگ  در یکدرب باغ و خانه به مساحت 608/06 متر مربع پلاک 
 41 فرعی از 3970 اصلی  واقع در روستای مردان بخش 3 ثبت نایین خریداری 
 عادی و مع الواسطه از مالک رسمی خانم زهرا حق پرست محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10
م الف: 1846036 علیرضا راحتی رئیس ثبت اسناد و املاک نایین

مفاد آراء
9/266 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034013612 مورخ 1403/8/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
محمد کریمی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 21 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه 
زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 13236.20 متر مربع مفروز از پلاک 66 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان دارای سهم الارث علی کریمی احدی از وراث عزیزاله کریمی  

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10
م الف: 1846421 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان

فقدان سند مالکیت 
9/267 طبق تقاضای وارده ۴۰۳۱۲۴۳ ورخ 1403/۰۹/06 و با استناد ۲ برگ 
استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده آقای احسان کریم 
 مدعی هستند که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۱۹۴.۵ 
متر مربع به شماره پلاک ۲۰۱۱ فرعی مجزی از شماره ۲۴۹ فرعی مجزی از 
 شماره ۲۳ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان ذیل ثبت صفحه ۴ دفتر ۲۱۳ 
 به نام احسان کریم ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردید که به علت جابه جایی 
مفقود گردیده است لذا سند مالکیت المثنی نموده و طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ 
 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که درخواست صدور هر کس مدعی

 انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
 اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به

 ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
 اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. م الف: 1846390 محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت و املاک 

اسناد کاشان   



سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن در بازی با استقلال خوزستان به دو بازیکن جوان تیمش میدان داد. به گزارش »ورزش سه«، مصاف تیم‌های استقلال خوزستان و 
ذوب آهن در حالی به تساوی بدون گل انجامید که محمد ربیعی در این بازی از دو بازیکن جوان خود در ترکیب اصلی استفاده کرد. با نظر سرمربی ذوب آهن برای 
این بازی دانیال ایری 21 ساله در قلب دفاع زوج رامتین سلیمان‌زاده باتجربه را تشکیل داد و عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت. همچنین پویا مختاری 
23 ساله نیز در کنار حسین شوشتری که جزو هافبک‌های باتجربه لیگ برتر است شرح وظایف خط میانی را عهده‌دار بود. علاوه بر این‌ها محمد ربیعی به هادی 
باغبان و حسام نفری دیگر بازیکنان جوان تیمش اجازه داد تا تیم ملی جوانان را برای دو بازی دوستانه با چین همراهی کنند. سرمربی ذوب آهن در شرایطی دو 
بازیکنش را در اختیار تیم ملی جوانان قرار داده که به دلیل مصدومیت غیبت کمال کامیابی‌نیا، فریبرز گرامی و سیدمحمد قریشی دستش برای بازی با استقلال 
خوزستان خالی بود؛ با این حال، تصمیم گرفت از بازیکنان جوانش برای پر کردن جای خالی مصدومان استفاده کند. اینکه این نفرات با سن و سال کمشان 

توانسته‌اند رضایت و اعتماد ربیعی را به خود جلب کنند نیز بخش دیگر ماجرا است که نباید آن را نادیده گرفت.

 ذوب آهن در اهواز، آینده‌ساز بود

هدیه 70 میلیون یورویی بلینگام برای رئال
»بلینگام در آستانه جلب رضایت آرنولد«، این گزارش اخیر نشریه رلوو اسپانیا از توافق قریب الوقوع 
رئال با مدافع ملی پوش لیورپول است. به گزارش »فارس«، آلکساندر آرنولد با ارزش 70 میلیون 
یورویی یکی از مدافعان گران قیمت دنیا به شمار می‌آید. قرارداد آرنولد با لیورپول در این فصل به 
پایان می‌رسد و رئال در تلاش است تا این مدافع چند میلیون یورویی را به صورت رایگان به خدمت 
بگیرد. نشریه اسپانیایی می‌نویسد که بلینگام رابطه نزدیکی با هموطنش دارد و در تماس با او 
»توافقات اولیه را برای انتقال به برنابئو را کسب کرده است«. بر اساس گزارس آس، با جذب آرنولد 
رئال مشکل مدافع راست را برای همیشه حل خواهد کرد و این مدافع انگلیسی »بهترین جایگزین 

کارواخال« خواهد بود.

تبریک بوفون به عربستانی‌ها
اسطوره فوتبال ایتالیا، معتقد است که عربستان سعودی می‌تواند جام جهانی 2034 را به شکلی 
خیره‌کننده برگزار کند. به گزارش »ورزش سه«، جان لوئیجی بوفون در مصاحبه‌ای با شبکه‌ الریاضیه 
عربستان گفت: »افتخار بزرگی است که به عربستان به‌خاطر میزبانی جام جهانی 2034 تبریک 
بگویم. من مطمئن هستم که این کشور یک دوره تاریخی و خیره‌کننده از این مسابقات را رقم خواهد 
زد.« گلر سابق تیم ملی ایتالیا افزود: »عربستان کشوری پیشرو در آسیا و جهان است و موفقیتش 
در برگزاری رویدادهای جهانی امری قطعی است. این کشور به یکی از قطب‌های اصلی فوتبال 
جهان تبدیل شده و شایستگی بهره‌مندی از چنین فرصت‌هایی را دارد.« بوفون بیان کرد: »حضور 
کریستیانو رونالدو و دیگر ستارگان جهانی در لیگ عربستان به موفقیت این پروژه کمک کرده است 

و در آینده تأثیر بیشتری خواهد داشت.«

رونالدو توپ طلای من را دزدید!
روبرتو کارلوس بازیکن برزیلی در سال ۲۰۰۲ در یک قدمی کسب توپ طلا بود ولی در نهایت این 
جایزه به هموطنش رونالدو رسید که در فینال جام جهانی درخشیده بود و با زدن دو گل قهرمانی را 
برای سلسائو به ارمغان آورد. به گزارش »ایسنا«، کارلوس در مصاحبه با اکیپ فرانسه در این باره 
گفت: »من همیشه به رونالدو می‌گویم که توپ طلای آن سال مال من بود و او آن را از من دزدید. 
شنیدم که تا فینال جام جهانی ۲۰۰۲ من شانس اصلی بودم و بعد از دیدار نهایی این شانس را از 
دست دادم. در هر صورت دوم شدن در رقابت برای توپ طلا آن هم به عنوان مدافع نتیجه شگفت 
انگیزی است. فقط فرانتس بکن باوئر، ماتیاس سامر و فابیو کاناوارو این جایزه را از بین مدافعان به 
دست آورده اند. به همین دلیل من افتخار می‌کنم که دوم شدم.« او درباره شکست در جام جهانی 
فرانسه گفت: »اشتباه ما این بود که فکر می‌کردیم بدون مشکل فینال را می‌بریم اما از بخت بد ما 
زین‌الدین زیدان درخشش زیادی داشت. البته رونالدو هم در دیدار نهایی شرایط خوبی نداشت. 
در ابتدا فکر می‌کردم رونالدو با من شوخی می‌کند و بیمار نیست اما سریع متوجه شدم که موضوع 
جدی است. رونالدو یک ستاره بود و با فشار زیادی روبه رو بود. فکر می‌کنم اگر او در شرایط کامل 

قرار داشت، ما برنده می‌شدیم.«
کارلوس درباره حضور در رئال کهکشانی هم عنوان کرد: »در رئال مادرید ستاره‌های زیادی را کنار 
خودم می‌دیدم. سیدورف، کارانکا، پانوچی، ردوندو، هیرو. ما خیلی زود لالیگا را بردیم، اما برای 
مادرید، مهمترین چیز لیگ قهرمانان اروپا است. حتی زمانی که کمی درد داشتم نیز برای تیم بازی 
می‌کردم چون اگر شانس پوشیدن پیراهن رئال مادرید را داشته باشید، نمی‌توانید نه بگویید. فشار 
زیادی روی ما وجود داشت و ما آنقدر که دوست داشتیم قهرمانی کسب نکردیم. همه می‌خواستند 
ما را شکست دهند. هرجا که می‌رفتیم، مانند ستاره‌های راک از ما استقبال می‌شد، به خصوص 
در مسابقات پیش فصل تابستانی در چین، آمریکا یا اتریش. ما بهترین بازیکنان آن زمان را در 

هر پستی داشتیم.

خبر روز

برنده بازی سپاهان-
پرسپولیس، استارت 

قهرمانی می‌زند!
سرمربی اسبق پرسپولیس در مورد برتری 2 
بر یک این تیم مقابل ملوان انزلی اظهار کرد: 
پرسپولیس در نیمه اول تحت تأثیر اتفاقات 
بازی با نساجی مازندران بود و شرایط روحی 
و روانی هفته قبل در تیم دیده می‌شد و به 
همین دلیل احتیاط در دستور کار قرار داشت 
اما بعد از گل ملوان دیگر چیزی برای از دست 
رفتن نداشت و کنترل بازی را در دست گرفت 
و تعویض هایی هم که انجام شد باعث شد 
پرسپولیس گل مساوی و سپس گل برتری 

را بزند.
حمید درخشان در گفت و گو با »فارس« 
اظهار کرد: سرخپوشان بعد از گل دوم به 
خوبی از گل برتری محافظت کردند و به 3 
امتیاز این مسابقه که خیلی اهمیت داشت، 

رسید. 
وی در مورد اینکه چگونه پرسپولیس مقابل 
ملوان یکباره متحول شد، گفت: وقتی 
پرسپولیس گل خورد ، احساس کرد دیگر 
چیزی برای از دست دادن ندارد! حمله کرد 
و با اعتماد به نفس هم این کار را انجام داد 
وقتی در تیم بزرگی مثل پرسپولیس حضور 
دارید باید چنین اعتماد به نفسی هم داشته 

باشید. 
سرمربی اسبق پرسپولیس در مورد دیدار 
این تیم با سپاهان که فردا برگزار می‌شود، 
عنوان کرد: این مسابقه یکی از حساس ترین 
بازی‌های نیم فصل اول است. تیم برنده 
شانس صدرنشینی دارد و یک مسابقه 6 
امتیازی است زیرا 3 امتیاز خودت می‌گیری 
و اجازه نمی‌دهی 3 امتیاز هم حریفت بگیرد 
و بالاتر از رقبا قرار می‌گیری. برنده این بازی 
استارت رسیدن به قهرمانی را در لیگ بیست 

و چهارم می‌زند.
 مسابقه دو تیم جدا از مسایل کیفیتی از نظر 
جدولی هم بسیار بسیار حساس است و 
برنده می‌تواند خود را به عنوان تیمی قدرتمند 
در لیگ نشان بدهد که شایسته قهرمانی و 

صدرنشینی را دارد.

فوتبال جهان

عکس خبر

ستاره سابق سپاهان مهمان 
تمرین طلایی‌پوشان 

محمد غلامی مهاجم سابق تیم فوتبال 
سپاهان که سابقه قهرمانی با این تیم را در 
مسابقات جام حذفی فوتبال ایران دارد، در 
تمرینات این تیم حضور پیدا کرد و لحظاتی 
با جواد آقایی‌پور، مهاجم جوان طلایی‌ها به 

گفت‌وگو پرداخت.

دبیرکل فدراسیون تکواندو ایران گفت: نعمت‌زاده 
و کیانی در مسابقات مختلف در دو وزن مجزا به 
میدان می‌روند، اما در رنکینگ المپیکی اوزان آنها 
تلفیق می‌شود و در نهایت یکی از آنها به المپیک 

لس‌آنجلس اعزام خواهد شد.
اصغر رحیمی در خصوص هم‌وزن شدن مبینا 
نعمت‌زاده و ناهید کیانی دو بانوی مدال‌آور المپیکی 
تکواندو ایران، اظهار داشت: برنامه مفصلی داریم که 
از دو ماه قبل برای المپیک لس‌آنجلس آغاز شده 
است. این دو قهرمان نیز جزیی از برنامه‌های کلان 
ما هستند. در لیگ برتر مربیان باشگاهی تصمیمی 
می‌گیرند که بازیکنان در کدام اوزان رقابت کنند. 
در واقع تصمیمات مربیان باشگاهی به گونه‌ای 
بود که مبینا و ناهید در این هفته هم وزن شده و 

به مصاف هم رفتند. این دو قهرمان در مسابقات 
جهانی، بازی‌های آسیایی و تورنمنت‌های مختلف، 
در بیش از ۹۰ درصد مواقع، در اوزان متفاوت بازی 

خواهند کرد. 
وی افزود: آنها برای مراحل کسب سهمیه در دو 
وزن مختلف شرکت می‌کنند، اما امتیازات رنکینگ 
آنان در وزن ۵۷ المپیکی که تلفیق اوزان ۵۳ و ۵۷ 
کیلوگرم است، محاسبه می‌شود. با نزدیک شدن 
به المپیک لس‌آنجلس و بر اساس امتیازاتی که 
نعمت‌زاده و کیانی جمع‌آوری کرده‌اند، نفر اعزامی 
به بزرگ ترین رویداد ورزشی جهان معرفی خواهد 
شد. سال بعد قهرمانی جهان و سپس دو سال بعد 
بازی‌های آسیایی را داریم که این دو قهرمان در دو 
وزن مختلف شرکت خواهند کرد، اما امتیازات آنان 

برای المپیک در یک وزن جمع می‌شود. رحیمی 
در خصوص برگزاری مسابقات لیگ برتر به روش 
گرندپری بیان کرد: از سال گذشته که فدراسیون 
تصمیم گرفت نوع برگزاری را تغییر بدهد، شرایط 
بسیار بهتر شد. حتی نفراتی که تیم ندارند به صوت 
آزاد شرکت می‌کنند و این روش به ما خیلی کمک 
کرده است. دیگر هیچ بازیکنی از دید مربیان تیم 
ملی پنهان نمی‌ماند و همه شانس رسیدن به تیم 

ملی را دارند.

آینده ستاره‌های تکواندو در گرو رنکینگ

 پایان سال ۲۰۲۴ میلادی برای ۴ لژیونر 

درخشش ایرانی‌ها در سرمای زیر صفر روسیه!

با برگزاری دیدارهای هفته هجدهم  سپهر ستاری
رقابت‌های لیگ برتر روسیه، مسابقات 
فوتبال باشگاهی در این کشور وارد تعطیلات زمستانی شد و تیم‌ها تا پایان 
سال ۲۰۲۴ دیگر به میدان نخواهند رفت. به گزارش »خبر آنلاین« فوتبال 
ایران امسال در لیگ برتر روسیه چند نماینده دارد که این موضوع باعث 
شده لیگ برتر این کشور از اهمیت ویژه‌ای برای تیم ملی برخوردار باشد. 
محمد محبی، سعید سحرخیزان، محمد قربانی، محمدجواد حسین‌نژاد 

و کسری طاهری ۵ لژیونر ایرانی حاضر در فوتبال روسیه 
هستند که حالا این فرصت را دارند تا برای مدتی به 

استراحت بپردازند. از بین این ۵ بازیکن، به جز 
طاهری، ۴ نفر دیگر اکنون در اردوهای تیم ملی 
هم حضرو ثابتی دارند و در تیم‌های 

باشگاهی‌شان هم جزو مهره‌های تاثیرگذار 
محسوب می‌شوند.

بازگشت درخشان محبی از مصدومیت طولانی‌مدت
محمد محبی، ستاره بوشهری تیم ملی ایران ابتدای فصل گذشته راهی 
روستوف روسیه شد و با عملکرد درخشان در این تیم، جایگاه ثابتی در 
ترکیب تیم ملی هم به‌دست آورد. محبی ابتدای سال ۲۰۲۴ با تیم ملی 
ایران در جام ملت‌های آسیا حاضر شد و توانست با گلزنی در دیدار مقابل 
ژاپن، نقش مهمی در برد مهم تیم ملی ایفا کند. او در مجموع در سال ۲۰۲۴ 
در ۱۲ بازی برای تیم ملی به میدان رفت و آمار ۶ گل و یک پاس گل را ثبت 
کرد و با درخشش در ۲ بازی مهم مقابل ژاپن و قطر حالا عضو جدانشدنی 
ترکیب اصلی تیم ملی است. محبی پس از جام ملت‌های آسیا در ۵ 
بازی برای روستوف ۴ گل زد و یک پاس گل داد ولی به‌دلیل مصدومیت 
ادامه فصل و ابتدای فصل جدید را از دست داد. او در بازگشت به ترکیب 

روستوف ۱۴ بار برای این تیم بازی کرده و موفق به زدن ۴ گل و ارسال ۳ 
پاس گل شده و به‌تدریج درحال بازگشت به فرم مطلوب خودش است.

شروع قابل قبول لژیونر جوان در اورنبورگ
سعید سحرخیزان یکی از جدیدترین ستارگان ایرانی لیگ روسیه است 
که این فصل راهی اورنبورگ روسیه شده و جایگاه ثابتی در این تیم دارد. 
محبی سال ۲۰۲۴ را با گل‌گهر سیرجان آغاز کرد و در ۱۹ بازی آمار ۷ گل و 
۲ پاس گل را به ثبت رساند تا مورد توجه تیم روسی قرار بگیرد و راهی اروپا 
شود. او در تیم جدیدش هم شرایط مطلوبی دارد و در ۲۰ بازی لیگ برتر و 
جام حذفی توانسته ۷ بار گل بزند و یک پاس گل بدهد. آماری که با توجه 
به شرایط بحرانی اورنبورگ و حضور این تیم در رتبه آخر جدول ۱۶ تیمی 
لیگ برتر روسیه قابل توجه به نظر می‌رسد. سحرخیزان با وجود حضور 
در اردوهای تیم ملی هنوز فرصت انجام بازی به‌دست نیاورده و امیدوار 
است در سال ۲۰۲۵ میلادی سرانجام اولین بازی ملی خود را تجربه کند.

سال خاطره‌انگیز برای هافبک سابق سپاهان

سال ۲۰۲۴ برای محمد قربانی یک سال ویژه و به‌یادماندنی است. او در 
این سال برای نخستین بار پیراهن تیم ملی را در دیدار با ترکمنستان به 
تن کرد و با انجام ۷ بازی ملی، یکی از بازیکنانی بود که مورد توجه امیر 
قلعه‌نویی قرار داشت. او ابتدای سال ۲۰۲۴ ۲ بار برای سپاهان مقابل 
الهلال و شمس‌آذر به میدان رفت و سپس با جدایی از این تیم راهی 
اورنبورگ شد. قربانی در نیم‌فصل نخست حضورش در فوتبال روسیه 
۱۴ بازی در لیگ برتر و جام حذفی انجام داد و توانست ۳ گل هم به ثمر 
برساند. روند حضور قربانی در ترکیب اصلی تیمش این فصل هم ادامه 
داشته و او با انجام ۱۸ بازی و زدن یک گل و ارسال یک پاس گل به یکی 
از مهره‌های کلیدی تیمی تبدیل شده که در ادامه فصل باید برای فرار از 

سقوط بجنگد.

شروع رؤیایی و افت کوتاه پدیده فوتبال ایران
محمدجواد حسین‌نژاد، هافبک سابق سپاهان هم دیگر لژیونر ایرانی 
لیگ روسیه محسوب می‌شود که این فصل راهی این کشور شده است. 
او در سال ۲۰۲۴ مجموعا ۱۱ بار برای سپاهان بازی کرد و پس از کسب 
عنوان قهرمانی در جام حذفی از این تیم جدا شد و به دینامو ماخاچ‌قلعه 
روسیه پیوست. حسین‌نژاد کمی دیر به تیمش اضافه شد ولی در همان 
بازی نخست با یک گل تماشایی دروازه احمد گروژنی روسیه را باز کرد 
تا توانایی‌هایش را نشان دهد. گلی که به عنوان بهترین گل نیم‌فصل اول 
لیگ برتر روسیه هم انتخاب شد. این هافبک ۲۱ ساله در مجموع ۱۷ بار 
برای تیمش در لیگ برتر و جام حذفی بازی کرد و در کنار آن گل زیبا، ۲ 
پاس گل هم داد. البته حسین‌نژاد در هفته‌های پایانی نیم‌فصل کمتر 
برای تیمش بازی کرد ولی همچنان بازیکن مهمی برای دینامو محسوب 
می‌شود. او در چند اردوی تیم ملی هم حاضر شد و با انجام یک بازی، 

تعداد بازی‌های ملی خود را به عدد ۳ رساند.

انگیزه کاوه برای گلزنی به پرسپولیس
کاوه رضایی و پرسپولیس ماجراها و گذشته خاص خود را دارند و حالا بار دیگر به یکدیگر رسیده‌اند. 
به گزارش »ورزش سه«، مهاجم 32 ساله تیم سپاهان در حالی به استقبال دیدار با پرسپولیس 
می‌آید که شاید دیگر مهاجم خبرساز و 
پرسروصدای قبلی نباشد. او روزگاری 
به عنوان یکی از چند چهره مهم فوتبال 
ایران در نقل و انتقالات مطرح بود و به 
خصوص در تابستان لیگ شانزدهم، 
جنجالی‌ترین انتقال ممکن را برای خود 
رقم زد. او در شرایطی به عنوان خرید 
استقلال معرفی شد که مدیران باشگاه 
پرسپولیس مدعی بودند که تا 48 ساعت 
پیش از این انتقال، توافق خود را با کاوه 
رضایی انجام دادند و تنها یک امضا برای انتقال او باقی مانده بود. با این حال کاوه تصمیم گرفت به 
استقلال برود و در همان فصل نخست با پیراهن آبی دروازه پرسپولیس را گشود و در دربی معروف 

3-2 یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند.
 کاوه سپس پنج فصل بازی در فوتبال بلژیک را پشت سر گذاشت و در ادامه زمانی که صحبت‌های 

زیادی پیرامون انتقالش به فوتبال ایران وجود داشت، به تراکتور پیوست. 
این البته انتقالی ناموفق برای هر دو طرف بود چرا که رضایی با مصدومیت پرتعداد نتوانست در 
ترکیب تیمش بدرخشد و در نهایت نیز با فسخ قراردادش راهی سپاهان شد. حالا این بازیکن که 
در فصل جاری دو گل به ثمر رسانده، امیدوار است برای سپاهان بدرخشد تا به عنوان یک چهره 

مؤثر نام خود را طرح کند، خصوصاً گلزنی برابر پرسپولیس که طعم خاصی برای او خواهد داشت.

سپاهان جدی‌تر از همیشه
 سپاهان و پرسپولیس همیشه یک رقابت جذاب و تماشایی بوده اما حالا به رالی قهرمانی هم 
تبدیل شده است. آنها در تلاش هستند که تراکتور را به زیر بکشند و حالا سپاهان در یک بازی خانگی 
می‌تواند با برد، پرسپولیس را پایین نگه دارد و تراکتور را حتی برای ساعتی هم که شده، به زیر بکشد. 
به گزارش »ورزش سه«،سپاهان برای تصاویر تمریناتش عنوان »جدی‌تر از همیشه« را برگزیده. 
تیتر جالب که شاید یک خط و نشان برای پرسپولیس هم باشد، خصوصاً اینکه آنها در سال‌های 
گذشته توفیق زیادی مقابل پرسپولیس نداشتند و حالا قصد دارند از تزلزل پرسپولیس بهترین 
استفاده را ببرند. آنها با تیم پرستاره خود یک تهدید جدی علیه پرسپولیس هستند و با همین 
جدیت، کار را به پیش می‌برند. امروز زمان تمرینات بعدی است؛ جایی که آخرین برنامه پاتریس 

کارترون برای شکست پرسپولیس مرور خواهد شد. 
سرمربی فرانسوی سپاهان بعد از حضورش در این تیم خیلی زود تفکراتش را به زمین مسابقه 
منتقل کرد و با ترکیب اولیه‌ای که به میدان می‌فرستد سبک نسبتاً متفاوتی را در زمین به کار می‌گیرد 

که در هفته‌های گذشته موفقیت‌آمیز بوده و سپاهان روزهای خوبی را پشت سر می‌گذارد. 
پاتریس کارترون با کاریزما و شخصیت جالبی که دارد که خیلی زود توانسته رختکن این تیم را در 
اختیار بگیرد و مسلط در تمرینات شاگردانش را برای ادامه فصل آماده کند، او در تمرین سپاهان با 
فریادهای بلند از بازیکنان می‌خواست تا با دقت و سخت‌گیری بیشتری آیتم‌های تمرین را دنبال 
کنند و این وسواس شرایطی را ایجاد می‌کنند که بازیکنان این تیم با آمادگی بیشتری در هفته‌های 

بعدی به میدان بروند. 
اولین و بزرگ ترین چالش پاتریس کارترون بازی مقابل پرسپولیس خواهد بود و او در برابر قهرمان 
فصل گذشته ایران قرار خواهد گرفت و این اتفاق برای این مرد فرانسوی اتفاق مهمی خواهد بود تا 

در شروع کارش در کشور ایران بتواند توجه‌ها را به خود جلب کند. 

مستطیل سبز
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آغاز عملیات اجرایی پردیس ورزشی غرب اصفهان از بهمن ماه
یکی از پروژه‌های مشارکتی منطقه ۲ شهرداری اصفهان با عنوان »پردیس ورزشی غرب اصفهان« 
در خیابان صمدیه، یکی از طرح‌های کلان ورزشی شهر است. مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان در 
گفت‌وگو با »ایمنا اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه بزرگ »پردیس ورزشی غرب اصفهان« در این 
منطقه از بهمن‌ سال جاری آغاز خواهد شد؛ این مجموعه ورزشی که با هدف توسعه زیرساخت‌های 
ورزشی و رفاهی منطقه طراحی شده، در بازه زمانی ۳۰ ماه تکمیل و بهره‌برداری آن در سه سال آینده 

پیش‌بینی شده است. 
محمدرضا طبیبی افزود: این پروژه که در زمینی به مساحت حدود ۳۵۰۰ متر مربع و با زیربنای 
تقریبی ۲۰ هزار متر مربع طراحی شده است، در مرحله نهایی هماهنگی‌های فنی قرار دارد. وی گفت: 
فرایند انتخاب سرمایه‌گذار آن در ابتدای مهر سال جاری انجام شد و قرارداد نهایی نیز در نیمه نخست 
آبان به امضا رسید. طبیبی عنوان کرد: سرمایه‌گذار پروژه هم‌اکنون در حال تکمیل نقشه‌های اجرایی 
است و پیش‌بینی می‌شود پس از ارائه نقشه‌ها به شهرداری و گرفتن تأییدیه‌های مربوطه، پروانه 
ساخت در مدت یک تا دو ماه آینده صادر شود. وی تصریح کرد: پردیس ورزشی غرب اصفهان 
به‌عنوان یک مجموعه ترکیبی طراحی شده است که امکانات متنوعی از جمله استخر سرپوشیده، 
سالن‌های ورزشی ویژه کشتی و سایر ورزش‌های تشک‌دار و فضاهای ورزشی چندمنظوره را 
شامل می‌شود. طبیبی خاطرنشان کرد: ارزش کنونی قرارداد این پروژه بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان 
برآورد شده است، البته امکان دارد در طول فرایند ساخت، تغییراتی بر اساس نیازمندی‌های فنی و 
تأییدیه‌های ارگان‌های مربوطه اعمال شود. وی با اشاره به چشم‌انداز پروژه بیان کرد: این پروژه با 
هدف تقویت زیرساخت‌های ورزشی، افزایش دسترسی شهروندان به فضاهای استاندارد ورزشی 
و بهبود سطح رفاهی منطقه تعریف شده است و انتظار می‌رود پس از بهره‌برداری، به یکی از مراکز 

شاخص ورزشی شهر تبدیل شود.

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان:

 پروژه خیابان لفزوان با بودجه ۱۰ میلیارد تومانی 
وارد فاز اجرایی شد

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان گفت: خیابان لفزوان واقع در منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان 
که پیش‌تر روی مسیر قنات احداث شده بود، به‌دلیل محدودیت‌های حریم قنات و مشکلات 
لوله‌گذاری نیمه‌تمام رها شده بود، هم‌اکنون با همکاری و رایزنی‌های انجام‌شده، مجدد وارد فاز 
اجرایی شده و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد. هوشنگ نظری‌پور 
در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: طبق گزارش‌های موجود، این پروژه سال ۱۳۸۷ با لوله‌گذاری قنات 
توسط شهرداری آغاز شد، اما به دلیل مشکلات مربوط به حریم قنات و کانال‌های آبی از سوی آب 
منطقه‌ای، عملیات آن متوقف و پروژه نیمه‌تمام رها شد.وی تأکید کرد: حدود ۲۰ روز پیش، آب 
منطقه‌ای پاسخ نهایی خود را به شهرداری ارائه داد و پس از آن، طرح اجرایی این خیابان تدوین 
و به شورای سیاست‌گذاری ارائه شد که با تصویب آن، پروژه خیابان لفزوان مجدد وارد فاز اجرایی 
شده است، همچنین در سال گذشته نیز این موضوع بار دیگر در قالب برنامه »مردم سلام« مطرح 
شد و مسئولان محلی وعده پیگیری و اجرای آن را دادند. نظری‌پور گفت: برای تحقق این پروژه، 
مکاتبات متعددی میان شهرداری منطقه و آب منطقه‌ای صورت گرفت و در نهایت بودجه‌ای به 
میزان ۱۰ میلیارد تومان برای این پروژه در نظر گرفته شد که این بودجه برای سال جاری تخصیص 
یافته است و مسئولان اعلام کردند که با توافق صورت‌گرفته میان آب منطقه‌ای و سازمان عمران 
شهرداری اصفهان، این پروژه به‌زودی آغاز خواهد شد. وی افزود: با توجه به سادگی اجرای پروژه 
که تنها شامل زیرسازی و آسفالت است و نیازی به آزادسازی زمین ندارد، مسئولان پیش‌بینی 
کرده‌اند که عملیات احداث خیابان لفزوان طی یک ماه آینده آغاز و در مدت زمانی کوتاه، حداکثر دو 
تا سه ماه، این خیابان تکمیل شود؛ این پروژه امیدواری‌های زیادی را برای بهبود وضعیت ترافیکی 

و رفاهی این منطقه در پی خواهد داشت.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

دوقلوهای هویت‌بخش اصفهان کلید خورد

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با همکاری استانداری، شهرداری و اتاق بازرگانی 
دوقلوهای هویت‌بخش اصفهان با عنوان دانشنامه و جایزه بزرگ اصفهان کلید خورد.

مصطفی نباتی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: تفاهم‌نامه‌ای سه‌جانبه میان استانداری، شهرداری 
و اتاق بازرگانی اصفهان روز چهارشنبه بیست‌ویکم آذر برای تدوین دانشنامه مرجع جهان شهر اصفهان و برگزاری 
جایزه بزرگ اصفهان امضا شد. وی افزود: این تفاهم‌نامه در راستای تحقق هدف دوم برنامه ۱۴۱۰ شهر اصفهان 

تنظیم شده است که تحت عنوان »ارتقای جایگاه شهر اصفهان در سطح جهانی« قرار دارد.
رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: پروژه تدوین دانشنامه و جایزه بزرگ 

اصفهان، دو پروژه هویت مبنای شهر به‌شمار می‌رود که قرار است با حمایت مدیریت شهری شکل بگیرد.

نباتی‌نژاد گفت: ایده تدوین این دانشنامه که یک رؤیای ۱۰ ساله بوده است، در گذشته توسط شهردار اصفهان و 
زمانی که او معاون فرهنگی شهردار بود، مطرح شد؛ با این حال، به دلایل مختلف، امکان پیگیری آن در آن زمان 

فراهم نشد، اما هم‌اکنون این پروژه مجدد پیگیری شده است.
وی ادامه داد: تفاهم‌های جدی با مجامع علمی صورت گرفته است تا بتوان یک ریل صحیح و پایدار برای تدوین 
این دانشنامه و برگزاری مستمر جایزه بزرگ تعریف کرد، زیرا این موضوع متعلق به شهر اصفهان است و نه صرفاً 
شهرداری، شهرداری به‌عنوان یکی از نهادهای عمومی و اجتماعی از این طرح حمایت می‌کند و به همین دلیل 
درخواست حمایت از اتاق بازرگانی صنایع و معادن اصفهان صورت گرفت و در نهایت اتاق بازرگانی نیز از این 
پروژه حمایت کرد. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: تدوین دانشنامه 
اصفهان و برگزاری جایزه بزرگ، نه‌تنها به‌عنوان پروژه‌های فرهنگی، بلکه به عنوان زیرساخت‌هایی برای معرفی 
جهانی اصفهان به شمار می‌رود. نباتی‌نژاد گفت: طبق اظهارنظر یکی از کارشناسان در جلسه انعقاد تفاهم نامه، 
دانشنامه اصفهان نخستین دایره‌المعارف شهری در دنیا است که رویکرد بین‌المللی دارد و این امر گامی 
بزرگ در معرفی هویت شهری اصفهان به جهانیان خواهد بود، زیرا دانشنامه‌ها به طور معمول پیرامون کشورها 

یا قومیت‌ها هستند، اما دانشنامه شهری به‌عنوان یک ابتکار بی‌سابقه در سطح جهانی محسوب می‌شود.
وی افزود: این پروژه‌ها زمانی به اوج خواهد رسید که در ادوار مختلف مسئولان نهادهای مختلف دولتی و 
عمومی از آن حمایت کنند و در راستای تحقق اهداف آن پیش بروند که در حال حاضر این پروژه‌ها در مرحله تولد 

خود هستند، اما با ادامه و پایداری آن‌ها، اصفهان به یک شهر برجسته جهانی تبدیل خواهد شد.
رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسامی شهر اصفهان تأکید کرد: در حوزه تدوین دانشنامه، رقابت میان 
مدخل‌نویسان برای نوشتن مطالب در این دانشنامه در جریان خواهد بود و این دانشنامه به مرجعیتی معتبر 
برای معرفی هویت و تاریخ شهر اصفهان تبدیل خواهد شد، همچنین جایزه بزرگ اصفهان با نگاهی گسترده‌تر 
به دستاوردهای امروز و پاس داشت مؤثرین اصفهانی در عرصه بین‌المللی و نیز چهره‌های بین‌المللی مؤثر در 
خصوص اصفهان، افق‌های امیدآفرینی را برای آینده شهر ترسیم خواهد کرد. نباتی‌نژاد از مدیران شهری، اعضای 
شورای اسلامی شهر، فعالان اقتصادی و دستگاه‌های حاکمیتی خواست که به این پروژه‌های مهم هویتی 
توجه کنند و با توجه به ضرورت‌های آن، همکاری لازم را در پیش بگیرند. وی خاطرنشان کرد: در ماه‌های آینده، 

رونمایی رسمی از دوقلوهای هویتی با توضیحات رسمی مسئولان امر برگزار خواهد شد.

با مسئولان
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دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و 
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری اصفهان گفت: پروژه نصب پلاک‌های 
آبی یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های زیرساختی در 
شهرداری اصفهان است که تاکنون بخشی از آن اجرا 
شده و پیش‌بینی می‌شود تا سال آینده نصب تمام 
پلاک‌ها به پایان برسد. سعید فردانی در گفت‌وگو با 
»ایمنا« اظهار کرد: پروژه نصب پلاک‌های آبی یکی 
از بزرگ‌ترین پروژه‌های زیرساختی در شهرداری 
اصفهان است که با هدف ایجاد دسترسی به اطلاعات 

مکانی از طریق فناوری‌های هوشمند اجرا شده و 
هم‌اکنون حدود ۶۰ درصد این پروژه به سرانجام 
رسیده است. وی افزود: از مجموع ۸۳۳ هزار پلاک 
موجود، ۶۰۰ هزار پلاک نصب و تمام قراردادهای 
مربوط به مناطق مختلف شهرداری اصفهان نیز 
منعقد شده است؛ در این زمینه مشکلی وجود 
ندارد و پیش‌بینی می‌شود تا سال آینده نصب تمام 

پلاک‌ها به پایان برسد. دستیار ویژه شهردار در امور 
هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری اصفهان تصریح کرد: این 
پروژه علاوه‌بر ایجاد زیرساخت‌های مکانی دقیق، در 
سطح ملی نیز مورد توجه قرار گرفته و به‌عنوان یک 
الگوی موفق برای کشور مطرح شده است؛ از جمله 
کاربردهای آتی این زیرساخت می‌توان به کمک در 

اجرای سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۴۰۵ اشاره 
کرد. فردانی گفت: در این فرایند عملیات خوداظهاری 
از طریق اسکن کیوآرکد درج‌شده روی پلاک‌ها انجام 
خواهد شد و خانوارها اطلاعات خود را به‌راحتی ثبت 
و آپلود خواهند کرد که این روش می‌تواند هزاران 
میلیارد تومان صرفه‌جویی برای کشور به همراه 
داشته باشد. وی ادامه داد: این موضوع به‌طور جدی 
با مرکز آمار پیگیری می‌شود که امیدواریم سال 
۱۴۰۵، این فناوری در کلان‌شهرها به‌ویژه در اصفهان 

عملیاتی شود.

تکمیل نصب پلاک‌های آبی هوشمند در اصفهان تا سال آینده

مفاد آراء
9/264 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات 
مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت 
رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
 رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه
 زاینده رود و یاقوت وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به 
آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. 
در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009003988مورخ 1403/08/30 اقای غلامرضا 
ایرانپور فرزند حسنعلی در 11300 سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ زمین 
زراعی به مساحت ۵۴۹۵۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی 
بموجب سند شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 
4015 مورخ 1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 

1333/05/17 دفتر 62- اصفهان 
2- رأی شماره 140360302009003991مورخ 1403/08/30 خانم طاهره 
محمدی مونقی فرزند علی حسین در 2000 سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ 
زمین زراعی به مساحت ۵۴۹۵۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی 
بموجب سند شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 
4015 مورخ 1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 

1333/05/17 دفتر 62- اصفهان 
3- رأی شماره 140360302009003995مورخ 1403/08/30 اقای محمدرضا 
ایرانپور  مبارکه فرزند حسنعلی در 6735 سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ 
زمین زراعی به مساحت ۵۴۹۵۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی 
بموجب سند شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 
4015 مورخ 1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 

1333/05/17 دفتر 62- اصفهان 
4- رأی شماره 140360302009003994مورخ 1403/08/30 خانم زیبا ایرانپور 
مبارکه  فرزند حسنعلی در 3400 سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ زمین زراعی 
به مساحت ۵۴۹۵۵  مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی واقع در 
بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی بموجب 
سند شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 4015 
مورخ 1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 1333/05/17 

دفتر 62- اصفهان 
5- رأی شماره 140360302009003993مورخ 1403/08/30 خانم عصمت 
ایرانپور فرزند حسنعلی در 3400 سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ زمین زراعی 
به مساحت ۵۴۹۵۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی بموجب سند 
شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 4015 مورخ 
1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 1333/05/17 دفتر 

62- اصفهان 
6- رأی شماره 140360302009003992مورخ 1403/08/30 خانم پروانه ایرانپور 
مبارکه فرزند حسنعلی در 6910 سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ زمین زراعی 
به مساحت ۵۴۹۵۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی بموجب سند 
شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 4015 مورخ 
1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 1333/05/17 دفتر 

62- اصفهان 
7- رأی شماره 140360302009003989مورخ 1403/08/30 خانم پروین 
ایرانپور فرزند حسنعلی در 18210سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ زمین زراعی 
به مساحت ۵۴۹۵۵  مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی واقع در 
بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی بموجب 
سند شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 4015 
مورخ 1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 1333/05/17 

دفتر 62- اصفهان 
8- رأی شماره 140360302009003990مورخ 1403/08/30 اقای حبیب اله 
خواجه  مبارکه فرزند پرویز در 3000 سهم مشاع از 54955سهم ششدانگ زمین 
زراعی به مساحت ۵۴۹۵۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 555– اصلی واقع 
در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی 
بموجب سند شماره 18490 مورخ 1312/10/09 دفتر 6- اصفهان و سند شماره 
4015 مورخ 1323/10/26 دفتر 39- اصفهان و سند شماره 11963 مورخ 

1333/05/17 دفتر 62- اصفهان 
9- رأی شماره 140360302009002954مورخ  1403/07/11 اقای محمدتقی 
حسامی  فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 592.71متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره 17 – اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی عبدالعلی باروتی بموجب سند شماره 25105 مورخ 

1351/02/05 دفتر 1-شهرضا  
10- رأی شماره 140360302009003181مورخ  1403/07/28 خانم رقیه 
سلیمانی فرزندحسینعلی در ششدانگ یک باب ساختمان نیمه ساز  به مساحت 
302.83متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره270 فرعی از 4 – اصلی واقع در 
بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالکین رسمی رمضان و حبیب اله 
مالکی و پلاک 271 فرعی از 4- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با 

واسطه از مالک رسمی حسین و نبی اله امینی
11- رأی شماره 140360302009003406مورخ  1403/08/13 موسسه غیر 
تجاری خیریه امام حسن مجتبی شهر دیزیچه  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 2000.02متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 377– اصلی 
واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی حیدر ملکی 

بموجب سند شماره 56119 مورخ 1351/06/18 دفتر 29-اصفهان
12- رأی شماره 140360302009003399مورخ1403/08/13 اقای مصطفی 

معینی  فرزند حسنعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 204.19متر مربع 
مجزی شده از پلاک  شماره40فرعی از 19 – اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک 
مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی عباسقلی ندافی بموجب سند شماره 22863 
مورخ 1322/07/25 دفتر 1-اصفهان و انتقالی با واسطه از مالک رسمی همدم 
رضائی سند شماره 698 مورخ 1333/10/29 دفتر 4-شهرضا  و انتقالی با واسطه 
از مالک رسمی سلطنت دهقانی بموجب سند شماره 2815 مورخ 1342/05/07 

دفتر 5-شهرضا  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/25

م الف: 1837304   مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه
مفاد آراء  

9/268 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر 
تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی 
مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اخبار اصفهان و زاینده رود منتشر می 
گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009004278مورخ  1403/09/13 خانم شکوفه 
فرهمندکاهریزی فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 266.17متر 
مربع مجزی شده از پلاک  394فرعی از 19– اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان 

انتقالی با واسطه از مالک رسمی حبیب اله ایرانپور
2- رأی شماره 140360302009004360مورخ  1403/09/14 اقای احمد 
خالوزاده مبارکه فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
1596.59متر مربع مجزی شده از پلاک 371 فرعی از 5 - اصلی واقع در 
بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالکین رسمی صفرعلی باقریان و 
 رمضان باقریان بموجب سند های شماره 25788 و 25787مورخ 1351/03/08

 دفتر 3 – شهرضا
3- رأی شماره 140360302009003997مورخ  1403/08/30 آقای جعفرقلی 
جعفرزاده مبارکه فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
360.08 متر مربع مجزی شده از پلاک 414 فرعی از 5- اصلی واقع در بخش 8 

ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی عزیزاله جعفر زاده 
4- رأی شماره 140360302009004002مورخ  1403/08/30 آقای حسین 
موسی زاده طالخونچه فرزند کریم در ششدانگ یک باب خانه و مغازه متصله   به 
مساحت 366.78 متر مربع مجزی شده از پلاک 52 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت 

اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمدحسین خان یاوری 
5- رأی شماره 140360302009004267مورخ  1403/09/12 آقای حسین 

فروتن مبارکه فرزند ناصر در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 
268.69متر مربع مجزی شده از پلاک 1275 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 8 
ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی فروتن بموجب سند شماره 2786 

مورخ 1341/09/26 دفتر 4 – شهرضا 
6- رأی شماره 140360302009003567مورخ  1403/08/24 آقای سیاوش 
قاسمی وینچه فرزند عوضعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 162.02متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره  20- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی 
با واسطه از مالکین رسمی عصمت و بهجت امیری اسماعیل ترخانی (سهم الارث از 
عبدالمجید امیری اسماعیل ترخانی( و انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی قربانی 

بموجب سند شماره 22140 مورخ 1350/03/09 دفتر 3-شهرضا 
7- رأی شماره 140360302009003568مورخ  1403/08/24 آقای سیاوش 
قاسمی وینچه فرزند عوضعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 39.74متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره  20- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی 
با واسطه از مالکین رسمی عصمت و بهجت امیری اسماعیل ترخانی (سهم الارث از 
عبدالمجید امیری اسماعیل ترخانی( و انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی قربانی 

بموجب سند شماره 22140 مورخ 1350/03/09 دفتر 3-شهرضا 
8- رأی شماره 140360302009003569مورخ  1403/08/24 آقای سیاوش 
قاسمی وینچه فرزند عوضعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 76.68متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره  20- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی 
با واسطه از مالکین رسمی عصمت و بهجت امیری اسماعیل ترخانی (سهم الارث از 
عبدالمجید امیری اسماعیل ترخانی( و انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی قربانی 

بموجب سند شماره 22140 مورخ 1350/03/09 دفتر 3-شهرضا 
9- رأی شماره 140360302009003570مورخ  1403/08/24 آقای سیاوش 
قاسمی وینچه فرزند عوضعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 184.79متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره  20- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی 
با واسطه از مالکین رسمی عصمت و بهجت امیری اسماعیل ترخانی (سهم الارث از 
عبدالمجید امیری اسماعیل ترخانی( و انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی قربانی 

بموجب سند شماره 22140 مورخ 1350/03/09 دفتر 3-شهرضا 
10-رأی شماره 140360302009003571مورخ  1403/08/24 آقای سیاوش 
قاسمی وینچه فرزند عوضعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 22.12متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره  20- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی 
با واسطه از مالکین رسمی عصمت و بهجت امیری اسماعیل ترخانی (سهم الارث از 
عبدالمجید امیری اسماعیل ترخانی( و انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی قربانی 

بموجب سند شماره 22140 مورخ 1350/03/09 دفتر 3-شهرضا 
11- رأی شماره 140360302009003999مورخ  1403/08/30 خانم زینب 
اسدی فرزند شنبه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
224.74متر مربع مجزی شده از پلاک 41- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان 

انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمدحسین خان یاوری 
12- رأی شماره 140360302009004000مورخ  1403/08/30 آقای 
مهدی مرادیان طالخونچه فرزند اسفندیار در چهار و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 224.74متر مربع مجزی شده از پلاک 
 41- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی
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مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرأورده‌های کشاورزی 
شهرداری اصفهان گفت: یکی از اقدامات کلیدی این سازمان راه‌اندازی زنجیره 
ارزش در بخش میوه شامل سالن‌های سورتینگ، بسته‌بندی و توزیع مستقیم 
میوه از میدان مرکزی میوه و تره‌بار به فروشگاه‌های کوثر سطح شهر به‌منظور 

کاهش واسطه‌گری و تنظیم بازار است.
امیرحسین ماه‌آورپور در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: شهرداری اصفهان با 
تأکید بر ایجاد زیرساخت‌های پایدار در حوزه میوه، تره‌بار و سایر حوزه‌های 
اقتصادی-گردشگری، گام‌های مهمی برای ارتقای خدمات شهری برداشته 
است. وی افزود: یکی از اقدامات کلیدی این سازمان راه‌اندازی زنجیره ارزش 
در بخش میوه شامل سالن‌های سورتینگ، بسته‌بندی و توزیع مستقیم میوه 
از میدان مرکزی میوه و تره‌بار به فروشگاه‌های کوثر سطح شهر به‌منظور کاهش 

واسطه‌گری و تنظیم بازار است. 
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی 
شهرداری اصفهان گفت: شهرداری اصفهان پس از ۳۰ سال، موفق به تجهیز 
میدان مرکزی میوه و تره‌بار به سردخانه 1000 تنی شد که گامی مؤثر در ارتقای 
ظرفیت ذخیره‌سازی و توزیع میوه در سطح شهر و استان‌های هم‌جوار است 

و نخستین دستگاه سورتینگ پیشرفته نیز در این میدان نصب شده است. 
ماه‌آورپور خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی‌ها نشان می‌دهد تا بهمن سال جاری 

بهره‌برداری از این تجهیزات آغاز خواهد شد.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به افزایش 
گشت‌های نظارتی در ناژوان و دیگر نقاط حساس شهر برای جلوگیری از قطع 
درختان گفت: اکیپ‌های شبانه با همکاری شهروندان توانسته‌اند تعدادی از 
متخلفان را شناسایی و دستگیر کنند. قطع درختان در این شرایط به منزله 
جنایت است و شهرداری اصفهان با جدیت این موضوع را پیگیری می‌کند. 
مجتبی حق‌شناس در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به تشکیل شش پرونده در 
زمینه قطع و سرقت درختان در مناطق ناژوان و ۹ این کلان‌شهر اظهار کرد: در 
نتیجه این پرونده‌ها، شش نفر از سارقان دستگیر شدند و خودروهای آن‌ها 
نیز توقیف شده است. از این تعداد پرونده، برای سه مورد حکم جزای نقدی و 
برای یک مورد حکم حبس صادر شده است و احکام صادره باید طبق فرمول 
کمیسیون حفظ و گسترش فضای سبز و ماده ۷ جرایم به‌طور واقعی اعمال 
شود تا این جرایم تبدیل به عامل بازدارنده و عبرتی برای متخلفان شود. وی 
تأکید کرد: با توجه به شرایط بحرانی خشکسالی و کمبود منابع آبی در شهر 
اصفهان، قطع درختان به یکی از معضلات جدی و نگران‌کننده تبدیل شده 
است. در شرایطی که این شهر تابستان گذشته دمای بالای ۴۰ درجه سانتی‌گراد 
را برای ماه‌ها تجربه کرد و وضعیت منابع آبی نیز بحرانی است، حفظ درختان 
موجود که نقش حیاتی در بهبود شرایط آب و هوا دارند، از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. حق‌شناس با اشاره به لزوم همکاری دستگاه‌های مختلف 

به‌ویژه نیروی انتظامی و سازمان جهاد کشاورزی در راستای توقف روند قطع 
درختان خاطرنشان کرد: برای مبارزه با این پدیده، همکاری جدی و همه‌جانبه 
دستگاه‌های مرتبط ضروری است.  مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای 
سبز شهرداری اصفهان با اشاره به کاشت ۱۶۰ هزار اصله درخت در سطح شهر 
اصفهان از ابتدای سال جاری تاکنون گفت: شهرداری اصفهان به‌منظور حفظ و 
گسترش فضای سبز، هزینه خرید نهال‌ها و جایگزینی درختان قطع‌شده را از 
محل جرایم دریافتی از متخلفان تأمین می‌کند، همچنین مرحله بعدی کاشت 

درختان اسفند سال جاری با جدیت بیشتری انجام خواهد شد.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
با اشاره به مشکلات آب اصفهان و خشکی زاینده‌رود اظهار کرد: از اواخر دهه 
۷۰، آب زاینده‌رود به استان همجوار شرقی منتقل شد، با این شرط که تونل 
سوم و سد مرتبط با آن احداث شوند تا بخشی از آب منتقل‌شده به اصفهان 
بازگردد و پروژه تونل بهشت‌آباد قرار بود اجرا شود، اما مشکلات زیست‌محیطی 
و معارضات اجتماعی مانع آن شد. مجید نادرالاصلی در گفت‌وگو با »ایمنا« 
افزود: یکی از دلایل اصلی خشکی زاینده‌رود برداشت‌های بی‌رویه و غیرقانونی 
از منابع آبی است که این برداشت‌ها چه در بخش کشاورزی و چه در صنعت، 
خارج از چارچوب قانونی انجام می‌شود و تأثیرات مخربی بر منابع آب اصفهان 
داشته است. وی تأکید کرد: اصفهان از گذشته به‌عنوان یک باغ‌شهر مطرح بوده 
و دارای حقابه‌های قانونی برای باغات و زمین‌های کشاورزی در مناطق شرق و 
اطراف شهر است که با فصلی‌شدن رودخانه و تأمین نبودن آب در زمان مناسب، 

این مناطق دچار معضلات جدی شده است.
وی گفت: اگر قوانین مربوط به منابع و مصارف آبی در بالادست، پایین‌دست و 
در مرکز، به‌درستی اجرا شود و بر آن‌ها نظارت کافی وجود داشته باشد، می‌توان 
شرایط را بهبود بخشید، همچنین نزولات جوی نیز مسئله‌ای است که باید با 

صرفه‌جویی و مدیریت منابع آب مورد توجه قرار گیرد.
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
با اشاره به راهکارهای تأمین منابع جدید آبی برای استان اصفهان ادامه 
داد: اگرچه مدیریت شهری نیز به‌عنوان یکی از بهره‌برداران آب، وظیفه حفظ 
فضای سبز، باغات و درختان کهن اصفهان را بر عهده دارد، اما نقش حمایتی و 
همیارانه‌ای برای مدیریت استان ایفا می‌کند و دولت سیزدهم نگاه ویژه‌ای به 
تأمین منابع جدید آبی داشته و انتقال آب دریا به‌عنوان یکی از این راهکارها 

مطرح است.
نادرالاصلی خاطرنشان کرد: طرح انتقال آب دریا به استان که عمدتاً برای 
استفاده صنایع در نظر گرفته شده، با سرعت و جدیت در حال اجرا است و 
مدیریت استان با حرکت جهادی و سرمایه‌گذاری کلان، لوله‌گذاری‌های 
گسترده‌ای انجام داده است. وی گفت: این اقدام می‌تواند نیاز صنایع را تأمین 
کند و دست‌اندازی‌های آن‌ها بر بستر رودخانه و منابع زیرزمینی را کاهش 
دهد؛ البته باید تأکید کرد که این آب فقط برای صنایع قابل استفاده است و 
مصرف شرب، بهداشتی یا کشاورزی ندارد. وی افزود: انتقال آب دریا یک 
مطالبه جدی مردم اصفهان است و با تحقق آن می‌توان به توسعه پایدار استان 
امیدوار بود، زیرا شهروندان انتظار دارند حقابه‌های قانونی آن‌ها از زاینده‌رود 

به‌طور کامل استیفا شود.

نشست خبری‌ سومین جشنواره قالی فاخر ایران،  مرضیه غفاریان
شانزدهمین المپیاد فرش و همچنین بیست و 
هفتمین نمایشگاه بین‌المللی فرش دستباف در تالار زاینده رود اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان به عنوان میزبان این برنامه 
با بیان اینکه فرش هم به عنوان هنر برای کشور ما و اصفهان اهمیت دارد و هم اینکه 
از لحاظ اقتصادی نقشی اساسی در زندگی عامه مردم در سراسر کشور ایفا می‌کند، 
گفت: آنچه اصفهان را از سایر نقاط کشور متفاوت می‌کند چه در برگزاری جشنواره 
هایی مانند جشنواره قالی فاخر و یا حضور صنعت هنر فرش در این استان آن است 
که اصفهان در موضوعات مختلف هنری مانند آواز، نقاشی، مینیاتور و صنعت برای 

خود تمدن و سبکی ویژه دارد. 
امیر کشانی افزود: اصفهان حتی در رزم هم دارای سبک خاص خود است و تعداد 
سرانه شهدای این استان نسبت به میانگین کشور دو برابر است و تعداد اسرا کمتر. 
وی با بیان اینکه اصفهان قطعاً در صنعت هنر فرش هم سبکی ویژه دارد، اظهار کرد: 
روح هنری اصفهانی‌ها باعث می‌شود همه در این استان حس خوبی به هنرصنعت 
فرش داشته‌ باشند و همین روح هنری است که باعث می‌شود فرش ایرانی همچنان 

در دنیا شناخته شود و به آن افتخار کنیم.
کشانی با تأکید بر اینکه ما باید در نمایشگاه فرش و جشنواره قالی فاخر ایران مسئولان 
استان و کشور را به این نتیجه برسانیم که هنرصنعت فرش، صنعتی متداوم مانند سایر 
صنایع نیست و در این هنرصنعت برون سپاری ارزی اشتباه است، افزود: صادرات 
فرش ایران که روزی رتبه اول یا دوم صادرات کشور را به خود اختصاص داده بود و 
به رقم بالای 4000 میلیارد تومان می‌رسید الان کاهش پیدا کرده و به رقم چهل پنجاه 
میلیون دلار در سال رسیده و این نشان دهنده آن است که سیاستگذاری‌ها درباره 
فرش اشتباه بوده است. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه دولت باید 
دست از دخالت در هنرصنعت فرش بردارد گفت: دولت اگر می‌خواهد در این حوزه 
قدمی بردارد به قالی بافان کمک کند و تجارت فرش را آزاد بگذارد و اجازه بدهد مردم 
و فعالان اقتصادی، سرمایه‌ها و هنرخود را در این عرصه به کار گیرند. وی با ابراز تأسف 
از معضلاتی که در زمینه صادرات فرش وجود دارد گفت: ما باید به این نتیجه برسیم که 

فرش صنعتی هنری است و باید بر اساس ارزش هنری و اقتصادی آن صادر شود نه 
اینکه به آن به چشم کالایی معمولی مانند محصولات پتروشیمی نگاه شود. رئیس 
اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان ابراز امیدواری کرد که با برگزاری 
نمایشگاه فرش دستباف و گردهمایی قالی فاخر ایرانی در اصفهان شاهد توسعه و 

رونق تجارت فرش به عنوان صعنتی مهم، قدیمی وهنری در ایران باشیم. 

این رویدادها منشأ خلق آثار فاخر فرش برای ارائه در عرصه بین المللی خواهد بود 
معاون توسعه بازرگانی اداره صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز در این نشست 
گفت: اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان در راستای اجرای ماده ۱۴ آیین‌نامه 
اجرایی قانون حمایت از هنرمندان، استادکاران و فعالان صنایع دستی و حمایت از هنر 
صنعت بزرگ و ارزشمند فرش دستباف و با تکیه بر پیشینه افتخارآمیز اصفهان دراین 
حوزه، همواره خود را ملزم به حمایت از الزامات قانونی وزارتخانه از هنرصنعت فرش 

می‌داند و در این راستا از تمامی ظرفیت‌های خود بهره خواهد برد.
کریم سلیمی با اشاره به برگزاری رویداد جشنواره قالی فاخر ایران اظهار کرد: چنین 
جشنواره ای که با هدف حمایت از تولید آثار فاخر و نشر و معرفی قالی ایرانی از سال 
۱۴۰۱ به میزبانی شهر هنرپرور اصفهان آغاز به کار کرده، می‌تواند منشأ آفرینش و 
خلق آثار فاخر برای ارائه در عرصه بین المللی باشد. وی افزود: برگزاری این جشنواره 
در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تجربه‌ ارزشمندی بود که ستاد اجرایی این جشنواره 
دراستان اصفهان با حمایت و هدایت مرکز ملی فرش ایران و هم‌افزایی سازمان‌ها 
و دستگاه‌های استانی، از جمله استانداری، اتاق بازرگانی، اتحادیه‌ها، شهرداری 
اصفهان، شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان و... به آن دست یافت. معاون 
توسعه بازرگانی اداره صمت استان اصفهان با بیان اینکه بررسی‌های فنی و تخصصی 
در مورد قالی‌ها، شیوه‌های داوری، شاخص‌ها و فرایندهای اجرایی، مواردی بود که 
طی جلسات تخصصی در ستاد اجرایی استان و با هماهنگی با مدیران مرکز ملی 
فرش ایران انجام شد،گفت: این جشنواره باید هر سال رو به رشد و توسعه باشد 
و بتواند نظر متخصصان و فعالان این حوزه را جلب کند. وی تصریح کرد: تعداد و 
تنوع قالی‌های ارائه شده در سال‌های اول و دوم نشان‌دهنده میزان مشارکت خوب 
استان‌های فعال در حوزه فرش و همچنین عملکرد خوب ستاد اجرایی استان 
اصفهان در برگزاری این رویداد است. وی ابراز امیدواری کرد در سال جاری این دو 
شاخص‌ ارتقا یابد و همچنین بر بهبود کیفیت و رتبه قالی‌های عرضه‌شده در این 

جشنواره تأکید بیشتری صورت پذیرد.
سلیمی با بیان اینکه استان اصفهان در سال جاری میزبان رویداد دیگری در عرصه 
فرش خواهد بود، عنوان کرد: این رویداد شانزدهمین دوره المپیاد ملی فرش 
دستباف است که با شرکت دانش آموزان و دانشجویان رشته فرش از سراسر کشور 

در آزمون‌های تئوری و عملی و در رشته‌های تولید، طراحی، مرمت و رنگ‌رزی برگزار 
خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه این المپیاد اهمیت ویژه‌ای دارد چراکه نسل جوان و 
تازه‌نفسی که در این رشته تحصیل کرده‌اند یا خواهند کرد، در آن شرکت خواهند کرد، 
افزود: برگزاری اثربخش این المپیاد و حمایت از آن می‌تواند تأمین منابع انسانی 
متخصص در حوزه فرش ایرانی را در آینده تضمین کند. از این رو، توجه به نوجوانان 
و جوانان علاقه‌مند به فرش ایرانی باید در اولویت برنامه‌ریزی‌های مرکز ملی فرش 

باشد تا در آینده، این هنر با رشد و ارتقای جایگاه خود، در مسیر پیشرفت گام بردارد.
معاون توسعه بازرگانی اداره صمت استان اصفهان خاطر نشان کرد: همچنین در 
سال جاری از تاریخ ۷ تا ۱۲ بهمن ماه بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی فرش 
دستباف اصفهان با همراهی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان در دو پروژه 
بزرگ برگزار خواهد شد. وی افزود: امیدواریم با استعانت از خدواند متعال و هم 
افزایی مسئولان در استان بتوانیم گام‌های ارزشمندی در راستای رشد و توسعه اقتصاد 
هنرصنعت فرش و ارتقای جایگاه فرش دستباف ایرانی در بازارهای بین المللی و 

داخلی برداریم.

اهمیت حیاتی صادرات برای بقای هنر صنعت فرش 
رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق بازرگانی اصفهان با بیان 
اینکه هر بار که قصد داریم یک رویداد را در این اتاق برگزار کنیم، شور و شعفی خاص در 
من ایجاد می‌شود، گفت: برگزاری این رویدادها مقدمات رونق اقتصادی را در منطقه، 
شهر و استان فراهم می‌آورد. مژگان ایزدی با تأکید بر اینکه یکی از عوامل بسیار مهم 
در برگزاری موفق رویدادها، تبلیغات است ابراز امیدواری کرد امروز با رونمایی از 
پوستر این رویدادها هرچه سریع تر تبلیغات درباره آنها انجام شود تا بتوان مخاطبانی 
از استان‌های دیگر نیز جذب کرد. وی افزود: امسال علاوه بر رویداد اصلی جشنواره 
قالی فاخر ایران، چندین رویداد جانبی هم خواهیم داشت که یکی از آن‌ها المپیاد 
فرش دستباف است. این اتفاقات نویدبخش روزهای خوبی برای گردشگری و 

صنایع دستی هستند.
رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه در دو سال گذشته 
که در این کمیسیون فعالیت کرده‌ام، به این نتیجه رسیدم که مشکلات صنعت فرش 
و صنایع دستی باید به طور جدی پیگیری شود، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در 
حال حاضر بسیاری از خانواده‌های ایرانی توان خرید فرش‌های دستباف را ندارند و 
به فرش‌های ماشینی روی آورده‌اند؛ بنابراین، صادرات برای بقای هنرصنعت فرش 

اهمیت حیاتی دارد.
ایزدی با تأکید بر اینکه واحدهای دولتی باید موضوع صادرات فرش را جدی بگیرند، 
گفت: اگر برای فرش‌های دستباف تقاضایی نباشد، شاهد عرضه این فرش‌های نیز 

در بازار نخواهیم بود و در این صورت، صنعت فرش دستباف به انقراض خواهد رسید. 
وی با بیان اینکه فرش دستباف ایرانی نه تنها در داخل کشور بلکه در خارج از مرزهای 
ایران نیز طرفدارانی دارد، تأکید کرد: بنابراین، اگر در زمینه صادرات فرش تلاش کنیم، 
می‌توانیم این صنعت را از مشکلات فعلی نجات دهیم و امیدواریم با برگزاری چنین 

رویدادهایی، گره‌های مشکلات این صنعت گشوده شود.

شعار نمایشگاه فرش »با هر گره اصالت می‌بافیم« است 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان نیز در این نشست با اشاره 
به اینکه بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی فرش اصفهان همزمان با المپیاد ملی 
فرش و جشنواره قالی فاخر ایران در این استان برگزار می‌شود، گفت: این هم‌زمانی 

باعث می‌شود که غنای محتوایی نمایشگاه دو چندان شود.
احمدرضا طحانیان با بیان اینکه سال گذشته یکی از بهترین نمایشگاه‌هایی که در 
استان اصفهان برگزار شد، بیست و ششمین دوره از نمایشگاه بین المللی فرش 
دستباف بود، اظهار کرد: امسال ثبت‌نام برای شرکت در این جشنواره از 19 آبان آغاز 
شده و تا ۱۵ دی ادامه خواهد داشت که تا امروز حدود ۸۰ درصد از فضای نمایشگاه 
تخصیص داده شده است. وی افزود: امسال شعار نمایشگاه »با هر گره اصالت 
می‌بافیم« است که به زیبایی با هنر صنعت فرش اصفهان هماهنگ است. طحانیان 
با بیان اینکه تاکنون ۸ استان حضور خود را در این نمایشگاه را اعلام کرده‌اند، گفت: 
بیش از ۷۲ هنرمند و استاد فعال در صنعت فرش از سراسر کشور برای شرکت در 
این نمایشگاه اعلام آمادگی کرده‌اند که بدون شک این نمایشگاه با برنامه‌ریزی‌های 
دقیق، نشست‌های تخصصی و ده‌ها رویداد جانبی، بی‌نظیرتر از سال قبل خواهد بود. 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان با تأکید بر اینکه فرش 
دستباف اصفهان تنها نماد این شهر نیست؛ بلکه فرش دستباف، هنر ایران است، 
خاطرنشان کرد: وقتی در این نمایشگاه شرکت می‌کنید، می‌بینید که هر نقطه از ایران 

چه ویژگی‌های خاص و زیبایی در تولید فرش دارد.
در پایان این برنامه از پوسترهای سومین جشنواره قالی فاخر ایران و شانزدهمین 
المپیاد فرش و همچنین بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی فرش دستباف 

رونمایی شد.

رئیس جمهور از نمایشگاه توانمندی‌های بخش صنعت و معدن در رشد 
اقتصادی ۸ درصد بازدید کرد و در گفتگو با مسئولان غرفه‌های مختلف، از 

نظرات، دغدغه‌ها و مطالبات آنان مطلع شد.
به گزارش »ایراسین«، مسعود پزشکیان صبح روز پنجشنبه به مدت بیش از 
سه ساعت از نمایشگاه توانمندی‌های بخش صنعت و معدن در رشد اقتصادی 
۸ درصد، بازدید و ضمن گفتگو با صاحبان صنایع، تولیدکنندگان و تشکل‌های 
بخش خصوصی در جریان مشکلات و موانع آنان برای تحقق رشد ۸ درصدی 
در جریان اجرای برنامه هفتم توسعه قرار گرفت. رئیس جمهور پس از بازدید از 
این نمایشگاه ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع فعالین بخش خصوصی 
تأکید کرد: تحقق رشد ۸ درصدی از اولویت‌های اصلی دولت است.  پزشکیان با 
بیان اینکه دولت آمادگی رفع موانع برای تحقق اهداف بخش خصوصی را دارد، 
تصریح کرد: حل چالش‌های ناترازی در کشور به کمک بخش خصوصی محقق 
خواهد شد؛ ما برای تمدن، صنعت و آینده کشور هم که شده باید به فکر حل 
مشکلات موجود باشیم. در این بازدید محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه نیز در گزارشی آخرین دستاوردهای گروه فولاد مبارکه و میزان 
پیشرفت کلان پروژه‌های این شرکت از جمله نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی، 
نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی شهید حاج احمد کاظمی، پروژه انتقال آب 

از دریای عمان به فلات مرکزی و ابرپروژه نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارکه را به 
همراه مزایا و چالش‌های این پروژه‌ها به رئیس جمهور محترم و دیگر حاضرین 
ارائه کرد. شایان ذکر است؛ در این بازدید سید محمد اتابک وزیر صمت، علی 
آقامحمدی مشاور اقتصادی مقام معظم رهبری و محسن حاجی میرزایی 

رئیس دفتر رئیس‌جمهور، رئیس‌جمهور را همراهی می‌کردند.

در نشست خبری رونمایی از پوستر 3 رویداد بزرگ در حوزه فرش دستباف در استان اصفهان مطرح شد؛

کاهش صادرات فرش با سیاست گذاری‌های اشتباه

در نمایشگاه توانمندی‌های بخش صنعت و معدن صورت گرفت؛

 ارائه آخرین دستاوردها و گزارش عملکرد پروژه‌های کلان شرکت فولاد مبارکه
به رئیس جمهور

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان خبرداد

راه‌اندازی زنجیره ارزش میوه در اصفهان

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان خبرداد؛ 

افزایش گشت‌های نظارتی در ناژوان برای جلوگیری از قطع درختان

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان مطرح کرد

ضرورت پیش‌بینی راهکارهای تأمین منابع جدید آبی برای استان
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